

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG : (07) Ditjen Bimbingan Masyarakat Hindu
UNIT KERJA : (419855) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. BALI
ALOKASI : Rp. 17.633.295.000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
025.07.11	Program Bimbingan Masyarakat Hindu			17.633.295.000	
2142	Pengelolaan dan Pembinaan Pendidikan Agama Hindu			4.901.885.000	
2142.003	Peningkatan Kompetensi Guru [Base Line]	865,00 Orang		2.166.128.000	
	Lokasi : KOTA DENPASAR				
2142.003.001	Peningkatan Kompetensi Guru Agama Hindu			2.166.128.000	
053	Guru Agama Hindu yang diberikan Pembinaan dan Melaksanakan Kurikulum			2.166.128.000	U
<i>A</i>	<i>Workshop Penyusunan Karya Tulis Ilmiah Guru Agama Hindu (1 keg)</i>			171.640.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			1.500.000	RM
	- Seminar kit [60 ORG x 1 KEG]	60,00 SET	25.000	1.500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			31.600.000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas Pejabat eselon II/ yang disetarakan [1 ORG x 4 JPL x 1 KEG]	4,00 OJ	900.000	3.600.000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas Pejabat eselon III ke bawah/ yang disetarakan [7 ORG x 4 JPL x 1 KEG]	28,00 OJ	800.000	22.400.000	
	- Honorarium Moderator [4 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	8,00 ORKAL	700.000	5.600.000	SBM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			138.540.000	RM
	- Uang Transport Peserta [60 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	60,00 OK	150.000	9.000.000	
	- Uang Transport Panitia [6 ORG x 1 KEG]	6,00 OK	150.000	900.000	
	- Uang Transport Narasumber [8 ORG x 1 KEG]	8,00 OK	150.000	1.200.000	
	- Uang Harian Peserta [60 ORG x 4 HARI x 1 KEG]	240,00 OH	100.000	24.000.000	
	- Transport Moderator [4 ORG x 1 KEG]	4,00 OK	150.000	600.000	
	- Uang Harian Panitia [6 ORG x 4 HARI x 1 KEG]	24,00 OH	160.000	3.840.000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full board [66 ORG x 3 PAKET x 1 KEG]	198,00 OP	500.000	99.000.000	
<i>B</i>	<i>Workshop Penyusunan Karya Tulis Ilmiah Pengawas Agama Hindu</i>			171.640.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			1.500.000	RM
	- Seminar kit [60 ORG x 1 KEG]	60,00 SET	25.000	1.500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			31.600.000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas Pejabat eselon II/ yang disetarakan [1 ORG x 4 JPL x 1 KEG]	4,00 OJ	900.000	3.600.000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas Pejabat eselon III ke bawah/ yang disetarakan [7 ORG x 4 JPL x 1 KEG]	28,00 OJ	800.000	22.400.000	
	- Honorarium Moderator [4 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	8,00 ORKAL	700.000	5.600.000	SBM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			138.540.000	RM
	- Uang Transport Peserta [60 ORG x 1 KEG]	60,00 OK	150.000	9.000.000	
	- Uang Transport Panitia [6 ORG x 1 KEG]	6,00 OK	150.000	900.000	
	- Uang Transport Narasumber [8 ORG x 1 KEG]	8,00 OK	150.000	1.200.000	
	- Uang Transport Moderator [4 ORG x 1 KEG]	4,00 OK	150.000	600.000	
	- Uang Harian Peserta [60 ORG x 4 HARI x 1 KEG]	240,00 OH	100.000	24.000.000	
	- Uang Harian Panitia [6 ORG x 4 HARI x 1 KEG]	24,00 OH	160.000	3.840.000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full board [66 ORG x 3 PAKET x 1 KEG]	198,00 OP	500.000	99.000.000	
<i>C</i>	<i>Orientasi Kurikulum 2013 (2 keg)</i>			389.360.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**
UNIT ORG : (07) **Ditjen Bimbingan Masyarakat Hindu**
UNIT KERJA : (419855) **KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. BALI**
ALOKASI : Rp. 17.633.295.000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			3.500.000	RM
	- Seminar kit [70 ORG x 2 KEG]	140,00 SET	25.000	3.500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			63.200.000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas Pejabat eselon II/ yang disetarakan [1 ORG x 4 JPL x 2 KEG]	8,00 OJ	900.000	7.200.000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas Pejabat eselon III ke bawah/ yang disetarakan [7 ORG x 4 JPL x 2 KEG]	56,00 OJ	800.000	44.800.000	
	- Honorarium Moderator [4 ORG x 2 KALI x 2 KEG]	16,00 ORKAL	700.000	11.200.000	SBM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			322.660.000	RM
	- Uang Transport Peserta [70 ORG x 1 KALI x 2 KEG]	140,00 OK	150.000	21.000.000	
	- Uang Transport Panitia [7 ORG x 2 KEG]	14,00 OK	150.000	2.100.000	
	- Uang Transport Narasumber [8 ORG x 2 KEG]	16,00 OK	150.000	2.400.000	
	- Uang Transport Moderator [4 ORG x 2 KEG]	8,00 OK	150.000	1.200.000	
	- Uang Harian Peserta [70 ORG x 4 HARI x 2 KEG]	560,00 OH	100.000	56.000.000	
	- Uang Harian Panitia [7 ORG x 4 HARI x 2 KEG]	56,00 OH	160.000	8.960.000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full board Peserta [77 ORG x 3 HARI x 2 KEG]	462,00 OP	500.000	231.000.000	
D	<i>Orientasi Pengembangan dan Keprofesian Berkelanjutan (PKB) Guru Agama Hindu (2 keg)</i>			398.415.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			3.500.000	RM
	- Seminar kit [70 ORG x 2 KEG]	140,00 SET	25.000	3.500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			65.600.000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas Pejabat eselon II/ yang disetarakan [1 ORG x 4 JPL x 2 KEG]	8,00 OJ	900.000	7.200.000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas Pejabat eselon III ke bawah/ yang disetarakan [7 ORG x 4 JPL x 1 KEG]	28,00 OJ	800.000	22.400.000	
	- Honorarium Moderator [4 ORG x 2 KALI x 2 KEG]	16,00 ORKAL	700.000	11.200.000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas Pejabat eselon III ke bawah/ yang disetarakan [6 ORG x 4 JPL x 1 KEG]	24,00 OJ	800.000	19.200.000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) [1 ORG x 4 JPL x 1 KEG]	4,00 OJ	1.400.000	5.600.000	SBM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			329.315.000	RM
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Bisnis JAKARTA - DENPASAR	1,00 OK	5.305.000	5.305.000	SBM
	- Uang Transport Peserta [70 ORG x 1 KALI x 2 KEG]	140,00 OK	150.000	21.000.000	
	- Uang Transport Panitia [7 ORG x 2 KEG]	14,00 OK	150.000	2.100.000	
	- Uang Transport Narasumber [7 ORG x 1 KEG]	7,00 OK	150.000	1.050.000	
	- Uang Transport Narasumber [8 ORG x 1 KEG]	8,00 OK	150.000	1.200.000	
	- Uang Transport Moderator [4 ORG x 2 KEG]	8,00 OK	150.000	1.200.000	
	- Uang Harian Peserta [70 ORG x 4 HARI x 2 KEG]	560,00 OH	100.000	56.000.000	
	- Uang Harian Panitia [7 ORG x 4 HARI x 2 KEG]	56,00 OH	160.000	8.960.000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Negara/Pejabat Eselon I (B A L I)	1,00 OH	1.500.000	1.500.000	SBM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full board [77 ORG x 3 HARI x 2 KEG]	462,00 OP	500.000	231.000.000	
E	<i>Orientasi Pengembangan dan Peningkatan Kualitas Guru PAUD Bernuansa Hindu (2 Keg)</i>			389.360.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**
UNIT ORG : (07) **Ditjen Bimbingan Masyarakat Hindu**
UNIT KERJA : (419855) **KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. BALI**
ALOKASI : Rp. 17.633.295.000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			3.500.000	RM
	- Seminar kit [70 ORG x 2 KEG]	140,00 SET	25.000	3.500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			63.200.000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas Pejabat eselon II/yang disetarakan [1 ORG x 4 JPL x 2 KEG]	8,00 OJ	900.000	7.200.000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas Pejabat eselon III ke bawah/yang disetarakan [7 ORG x 4 JPL x 2 KEG]	56,00 OJ	800.000	44.800.000	
	- Honorarium Moderator [4 ORG x 2 KALI x 2 KEG]	16,00 ORKAL	700.000	11.200.000	SBM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			322.660.000	RM
	- Uang Transport Peserta [70 ORG x 1 KALI x 2 KEG]	140,00 OK	150.000	21.000.000	
	- Uang Transport Panitia [7 ORG x 2 KEG]	14,00 OK	150.000	2.100.000	
	- Uang Transport Narasumber [8 ORG x 2 KEG]	16,00 OK	150.000	2.400.000	
	- Uang Transport Moderator [4 ORG x 2 KEG]	8,00 OK	150.000	1.200.000	
	- Uang Harian Peserta [70 ORG x 4 HARI x 2 KEG]	560,00 OH	100.000	56.000.000	
	- Uang Harian Panitia [7 ORG x 4 HARI x 2 KEG]	56,00 OH	160.000	8.960.000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full board [77 ORG x 3 HARI x 2 KEG]	462,00 OP	500.000	231.000.000	
F	<i>Workshop Penyusunan Rancangan Pelaksanaan Pembelajaran (RPP) (2 keg)</i>			389.360.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			3.500.000	RM
	- Seminar kit [70 ORG x 2 KEG]	140,00 SET	25.000	3.500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			63.200.000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas Pejabat eselon II/yang disetarakan [1 ORG x 4 JPL x 2 KEG]	8,00 OJ	900.000	7.200.000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas Pejabat eselon III ke bawah/yang disetarakan [7 ORG x 4 JPL x 2 KEG]	56,00 OJ	800.000	44.800.000	
	- Honorarium Moderator [4 ORG x 2 KALI x 2 KEG]	16,00 ORKAL	700.000	11.200.000	SBM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			322.660.000	RM
	- Uang Transport Peserta [70 ORG x 1 KALI x 2 KEG]	140,00 OK	150.000	21.000.000	
	- Uang Transport Panitia [7 ORG x 2 KEG]	14,00 OK	150.000	2.100.000	
	- Uang Transport Narasumber [8 ORG x 2 KEG]	16,00 OK	150.000	2.400.000	
	- Uang Transport Moderator [4 ORG x 2 KEG]	8,00 OK	150.000	1.200.000	
	- Uang Harian Peserta [70 ORG x 4 HARI x 2 KEG]	560,00 OH	100.000	56.000.000	
	- Uang Harian Panitia [7 ORG x 4 HARI x 2 KEG]	56,00 OH	160.000	8.960.000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full board Peserta [77 ORG x 3 HARI x 2 KEG]	462,00 OP	500.000	231.000.000	
G	<i>Orientasi Wawasan Kebangsaan Guru Agama Hindu</i>			182.015.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			1.625.000	RM
	- Seminar kit [65 ORG x 1 KEG]	65,00 SET	25.000	1.625.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			31.600.000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas Pejabat eselon II/yang disetarakan [1 ORG x 4 JPL x 1 KEG]	4,00 OJ	900.000	3.600.000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas Pejabat eselon III ke bawah/yang disetarakan [7 ORG x 4 JPL x 1 KEG]	28,00 OJ	800.000	22.400.000	
	- Honorarium Moderator [4 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	8,00 ORKAL	700.000	5.600.000	SBM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			148.790.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**
UNIT ORG : (07) **Ditjen Bimbingan Masyarakat Hindu**
UNIT KERJA : (419855) **KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. BALI**
ALOKASI : Rp. 17.633.295.000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Uang Transport Peserta [65 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	65,00 OK	150.000	9.750.000	
	- Uang Transport Panitia [6 ORG x 1 KEG]	6,00 OK	150.000	900.000	
	- Uang Transport Narasumber [8 ORG x 1 KEG]	8,00 OK	150.000	1.200.000	
	- Uang Transport Moderator [4 ORG x 1 KEG]	4,00 OK	150.000	600.000	
	- Uang Harian Peserta [65 ORG x 4 HARI x 1 KEG]	260,00 OH	100.000	26.000.000	
	- Uang Harian Panitia [6 ORG x 4 HARI x 1 KEG]	24,00 OH	160.000	3.840.000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full board [71 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	213,00 OP	500.000	106.500.000	
H	<i>Penguatan Sradha Bhakti Guru Agama Hindu</i>			74.338.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			11.616.000	RM
	- Biaya Konsumsi makan [132 ORG x 1 KEG]	132,00 OK	48.000	6.336.000	
	- Biaya Konsumsi snack [132 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	264,00 OK	20.000	5.280.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			3.850.000	RM
	- Honorarium Anggota Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [9 ORG x 1 KEG]	9,00 OK	300.000	2.700.000	SBM
	- Honorarium Sekretaris Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	300.000	300.000	SBM
	- Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	400.000	400.000	SBM
	- Honorarium Penanggung Jawab Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	450.000	450.000	SBM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			3.240.000	RM
	- Seminar kit [120 ORG x 1 KEG]	120,00 OK	27.000	3.240.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			9.932.000	RM
	- Sewa Dekorasi, sound system,dan fasilitas penunjang kegiatan [1 HARI x 1 KEG]	1,00 HARI	9.932.000	9.932.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			9.400.000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas Pejabat eselon II/ yang disetarakan [1 ORG x 2 JPL x 1 KEG]	2,00 OJ	900.000	1.800.000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas Pejabat eselon III ke bawah/ yang disetarakan [3 ORG x 2 JPL x 1 KEG]	6,00 OJ	800.000	4.800.000	
	- Honorarium Moderator [4 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	4,00 ORKAL	700.000	2.800.000	SBM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			36.300.000	RM
	- Uang Transport Peserta [120 ORG x 1 KEG]	120,00 OK	150.000	18.000.000	
	- Uang Transport Panitia [12 ORG x 1 KEG]	12,00 OK	225.000	2.700.000	
	- Uang Transport Narasumber [4 ORG x 1 KEG]	4,00 OK	225.000	900.000	
	- Uang Transport Moderator [4 ORG x 1 KEG]	4,00 OK	225.000	900.000	
	- Uang Harian Peserta [120 ORG x 1 KEG]	120,00 OH	115.000	13.800.000	
2142.005	<i>Lembaga Pendidikan Agama dan Keagamaan Hindu Yang Dibina [Base Line]</i>	30,00 Lembaga		2.278.069.000	
2142.005.001	Lokasi : BALI Satuan Pendidikan Agama dan Keagamaan Hindu Yang Dibina			585.794.000	
053	Pelaksanaan Kurikulum yang berlaku pada satuan Pendidikan Agama Hindu			585.794.000	U
A	<i>Orientasi Manajemen Lembaga Pasraman</i>			191.880.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			1.750.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**
UNIT ORG : (07) **Ditjen Bimbingan Masyarakat Hindu**
UNIT KERJA : (419855) **KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. BALI**
ALOKASI : Rp. 17.633.295.000

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	- Seminar kit [70 ORG x 1 KEG] <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)	70,00 SET	25.000	1.750.000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas Pejabat eselon II/ yang disetarakan [1 ORG x 4 JPL x 1 KEG]	4,00 OJ	900.000	3.600.000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas Pejabat eselon III ke bawah/ yang disetarakan [7 ORG x 4 JPL x 1 KEG]	28,00 OJ	800.000	22.400.000	
524114	- Honorarium Moderator [4 ORG x 1 KALI x 1 KEG] <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)	4,00 ORKAL	700.000	2.800.000	SBM
	- Uang Harian Panitia [7 ORG x 4 HARI x 1 KEG]	28,00 OH	160.000	4.480.000	RM
	- Uang Transport Narasumber [8 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	8,00 OK	150.000	1.200.000	
	- Uang Transport Moderator [4 ORG x 1 KEG]	4,00 OK	150.000	600.000	
	- Uang Transport Panitia [7 ORG x 1 KEG]	7,00 OK	150.000	1.050.000	
	- Uang Transport Peserta [70 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	70,00 OK	150.000	10.500.000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board [77 ORG x 3 PKT x 1 KEG]	231,00 OP	500.000	115.500.000	
	- Uang Harian Fullboard Peserta [70 ORG x 4 HARI x 1 KEG]	280,00 OH	100.000	28.000.000	
<i>B</i>	<u>Pasraman Kilat (2 Keg)</u>			<i>88.424.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			9.680.000	
	- Biaya Konsumsi makan [55 ORG x 2 KEG]	110,00 OK	48.000	5.280.000	
	- Biaya Konsumsi snack [55 ORG x 2 KALI x 2 KEG]	220,00 OK	20.000	4.400.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			3.500.000	RM
	- Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 2 KEG]	2,00 OK	400.000	800.000	SBM
	- Honorarium Penanggung Jawab Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 2 KEG]	2,00 OK	450.000	900.000	SBM
	- Honorarium Sekretaris Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 2 KEG]	2,00 OK	300.000	600.000	SBM
	- Honorarium Anggota Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [2 ORG x 2 KEG]	4,00 OK	300.000	1.200.000	SBM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			7.500.000	RM
	- Seminar kit [50 ORG x 2 KEG]	100,00 SET	75.000	7.500.000	RM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			16.594.000	
	- Sewa dekorasi,perlengkapan,soundsystem dan fasilitas penunjang kegiatan [1 HARI x 2 KEG]	2,00 HARI	8.297.000	16.594.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			18.800.000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas Pejabat eselon II/ yang disetarakan [1 ORG x 2 JPL x 2 KEG]	4,00 OJ	900.000	3.600.000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas Pejabat eselon III ke bawah/ yang disetarakan [3 ORG x 2 JPL x 2 KEG]	12,00 OJ	800.000	9.600.000	
	- Honorarium Moderator [4 ORG x 2 KEG]	8,00 ORKAL	700.000	5.600.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			32.350.000	RM
	- Uang Transport Narasumber [4 ORG x 2 KEG]	8,00 OK	225.000	1.800.000	RM
	- Uang Transport Moderator [4 ORG x 2 KEG]	8,00 OK	225.000	1.800.000	
	- Uang Transport Panitia [5 ORG x 2 KEG]	10,00 OK	225.000	2.250.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**
UNIT ORG : (07) **Ditjen Bimbingan Masyarakat Hindu**
UNIT KERJA : (419855) **KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. BALI**
ALOKASI : Rp. 17.633.295.000

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Uang Transport Peserta [50 ORG x 2 KEG]	100,00 OK	150.000	15.000.000	
	- Uang Harian Fullday Peserta [50 ORG x 1 HARI x 2 KEG]	100,00 OH	115.000	11.500.000	
	<i>Peningkatan Sradha Bhakti Siswa Hindu (2 keg)</i>			<i>236.800.000</i>	
C	<u>Belanja Bahan</u>			31.680.000	RM
521211	(KPPN.037-D E N P A S A R)				
	- Biaya konsumsi makan [60 ORG x 3 HARI x 2 KEG]	360,00 OP	48.000	17.280.000	
	- Biaya konsumsi snack [60 ORG x 2 KALI x 3 HARI x 2 KEG]	720,00 OP	20.000	14.400.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u>			9.000.000	RM
	(KPPN.037-D E N P A S A R)				
	- Seminar kit [60 ORG x 2 KEG]	120,00 SET	75.000	9.000.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u>			48.000.000	RM
	(KPPN.037-D E N P A S A R)				
	- Sewa dekorasi, perlengkapan, soundsystem dan fasilitas penunjang kegiatan [3 HARI x 2 KEG]	6,00 HARI	8.000.000	48.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			50.200.000	RM
	(KPPN.037-D E N P A S A R)				
	- Honorarium Narasumber/Pembahas Pejabat eselon II/ yang disetarakan [1 ORG x 3 JPL x 2 KEG]	6,00 OJ	900.000	5.400.000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas Pejabat eselon III ke bawah/ yang disetarakan [7 ORG x 3 JPL x 2 KEG]	42,00 OJ	800.000	33.600.000	
	- Honorarium Moderator [4 ORG x 2 KALI x 2 KEG]	16,00 ORKAL	700.000	11.200.000	SBM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			35.760.000	RM
	(KPPN.037-D E N P A S A R)				
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Bali) (Panitia) [6 ORG x 3 HR x 2 KEG]	36,00 OH	190.000	6.840.000	
	- Transport Perjalanan Dinas Luar Kota (Bali) (Panitia) [6 ORG x 3 HR x 2 KEG]	36,00 OH	270.000	9.720.000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/ Golongan III (B A L I) [6 ORG x 2 HARI x 2 KEG]	24,00 OH	800.000	19.200.000	SBM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u>			62.160.000	RM
	(KPPN.037-D E N P A S A R)				
	- Uang Transport Peserta [60 ORG x 2 KEG]	120,00 OK	150.000	18.000.000	
	- Uang Transport Narasumber [8 ORG x 2 KEG]	16,00 OK	265.000	4.240.000	
	- Uang Transport Moderator [4 ORG x 2 KEG]	8,00 OK	265.000	2.120.000	
	- Uang Harian Peserta [60 ORG x 3 HARI x 2 KEG]	360,00 OH	105.000	37.800.000	
D	<u>Lomba Lagu Keagamaan Hindu</u>			<i>55.390.000</i>	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u>			1.750.000	RM
	(KPPN.037-D E N P A S A R)				
	- Honorarium Anggota Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [2 ORANG x 1 KEG]	2,00 OK	300.000	600.000	SBM
	- Honorarium Sekretaris Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	300.000	300.000	SBM
	- Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	400.000	400.000	SBM
	- Honorarium Penanggung Jawab Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG]	1,00 OK	450.000	450.000	SBM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u>			13.750.000	RM
	(KPPN.037-D E N P A S A R)				
	- Bantuan Pembinaan kepada pemenang (piala)	1,00 SET	1.750.000	1.750.000	
	- Bantuan Pembinaan Lomba Lagu Keagamaan Hindu (barang)	25,00 OP	200.000	5.000.000	
	- Bantuan Pembinaan Lomba Lagu Keagamaan Hindu (Uang)	1,00 KEG	7.000.000	7.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			4.500.000	RM
	(KPPN.037-D E N P A S A R)				

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**
UNIT ORG : (07) **Ditjen Bimbingan Masyarakat Hindu**
UNIT KERJA : (419855) **KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. BALI**
ALOKASI : Rp. 17.633.295.000

Halaman : 7

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	- Juri [3 ORG x 1 KEG] <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)	3,00 OK	1.500.000	4.500.000	RM
	- Biaya paket kegiatan rapat/pertemuan fullday [62 ORG x 1 KEG]	62,00 OK	325.000	20.150.000	
	- Uang Transport Official [9 ORG x 1 KEG]	9,00 OK	150.000	1.350.000	
	- Uang Transport Peserta [45 ORG x 1 KEG]	45,00 OK	150.000	6.750.000	
	- Uang Transport Panitia [5 ORG x 1 KEG]	5,00 OK	150.000	750.000	
	- Uang Transport Juri [3 ORG x 1 KEG]	3,00 OK	150.000	450.000	
	- Uang Harian Official [9 ORG x 1 KEG]	9,00 OH	110.000	990.000	
	- Uang Harian Peserta [45 ORG x 1 KEG]	45,00 OH	110.000	4.950.000	
<i>E</i>	<i>Penguatan Praktek Keagamaan bagi Siswa Hindu</i>			13.300.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			2.244.000	RM
	- Biaya Konsumsi makan [33 ORG x 1 KEG]	33,00 OK	48.000	1.584.000	
	- Biaya Konsumsi snack [33 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	33,00 OK	20.000	660.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			1.000.000	RM
	- Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	400.000	400.000	SBM
	- Honorarium Sekretaris Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	300.000	300.000	SBM
	- Honorarium Anggota Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	300.000	300.000	SBM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			1.950.000	RM
	- Seminar kit [30 ORG x 1 KEG]	30,00 OK	65.000	1.950.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			3.756.000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas Pejabat eselon III ke bawah/ yang disetarakan [2 ORG x 3 JPL x 1 KEG]	6,00 OJ	526.000	3.156.000	
	- Honorarium Moderator [1 ORG x 1 KEG]	1,00 ORKAL	600.000	600.000	SBM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			4.350.000	RM
	- Transport Narasumber [2 ORG x 1 KEG]	2,00 OK	150.000	300.000	
	- Transport Panitia [3 ORG x 1 KEG]	3,00 OK	150.000	450.000	
	- Transport Moderator [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	150.000	150.000	
	- Uang Harian Peserta [30 ORG x 1 KEG]	30,00 OK	115.000	3.450.000	
2142.005.002	Jambore Pasraman			1.692.275.000	
051	Penyelenggaraan Jambore Pasraman Tingkat Nasional			1.085.295.000	U
<i>A</i>	<i>Rapat Panitia Daerah JAMPASNAS Tahun 2019</i>			54.978.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			20.328.000	RM
	- Biaya Konsumsi makan [77 ORG x 1 KALI x 3 KEG]	231,00 OK	48.000	11.088.000	
	- Biaya Konsumsi snack [77 ORG x 2 KALI x 3 KEG]	462,00 OK	20.000	9.240.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			34.650.000	RM
	- Transport Peserta [77 ORG x 3 KEG]	231,00 OK	150.000	34.650.000	
<i>B</i>	<i>Pelatihan Paduan Suara Mars JAMPASNAS</i>			6.850.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			4.200.000	RM
	- Biaya Konsumsi snack [21 ORG x 10 KALI x 1 KEG]	210,00 OK	20.000	4.200.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			2.650.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**
UNIT ORG : (07) **Ditjen Bimbingan Masyarakat Hindu**
UNIT KERJA : (419855) **KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. BALI**
ALOKASI : Rp. 17.633.295.000

Halaman : 8

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Transport Pelatih [1 ORG x 10 KALI x 1 KEG]	10,00 OK	150.000	1.500.000	
	- Uang harian Pelatih [1 ORG x 10 KALI x 1 KEG]	10,00 OK	115.000	1.150.000	
	<i>Jambore Pasraman Tingkat Nasional V Tahun 2019</i>			<i>941.401.000</i>	
C	<u>Belanja Bahan</u>			82.628.000	RM
521211	(KPPN.037-D E N P A S A R)				
	- Perlengkapan LO [33 ORG x 1 KEG]	33,00 SET	400.000	13.200.000	
	- Biaya konsumsi makan Paduan Suara [21 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	21,00 OK	48.000	1.008.000	
	- Biaya konsumsi snack Paduan Suara [21 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	21,00 OK	20.000	420.000	
	- Spanduk dan Baliho	1,00 KEG	50.000.000	50.000.000	
	- Black Back Drop	1,00 UNIT	18.000.000	18.000.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u>			81.328.000	RM
	(KPPN.037-D E N P A S A R)				
	- Sewa Bus (untuk tirta yatra)	23,00 UNIT	3.536.000	81.328.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u>			592.000.000	RM
	(KPPN.037-D E N P A S A R)				
	- Perlengkapan Acara Pembukaan	1,00 KEG	176.000.000	176.000.000	
	- Perlengkapan acara penutupan	1,00 KEG	146.000.000	146.000.000	
	- Acara Pembukaan	1,00 KEG	175.500.000	175.500.000	
	- Acara Penutupan	1,00 KEG	94.500.000	94.500.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u>			185.445.000	RM
	(KPPN.037-D E N P A S A R)				
	- Transport Pelatih Paduan Suara [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	150.000	150.000	
	- Transport anggota Paduan Suara [20 ORG x 1 KEG]	20,00 OK	150.000	3.000.000	
	- Uang Harian anggota Paduan Suara [20 ORG x 1 KEG]	20,00 OK	115.000	2.300.000	
	- Uang Harian Pelatih Paduan Suara [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	115.000	115.000	
	- Biaya Paket Kegiatan rapat/Pertemuan Fullboard LO [33 ORG x 5 PKT x 1 KEG]	165,00 OK	700.000	115.500.000	
	- Uang Harian Fullboard LO [33 ORG x 6 HARI x 1 KEG]	198,00 OK	160.000	31.680.000	
	- Uang Transport LO [33 ORG x 1 KEG]	33,00 OK	150.000	4.950.000	
	- Transport Peserta Jampasnas [22 ORG x 1 KEG]	22,00 OK	150.000	3.300.000	
	- Transport Oficial Jampasnas [3 ORG x 1 KEG]	3,00 OK	150.000	450.000	
	- Uang harian Peserta Jampasnas [22 ORG x 6 HARI x 1 KEG]	132,00 OK	160.000	21.120.000	
	- Uang harian Oficial Jampasnas [3 ORG x 6 HARI x 1 KEG]	18,00 OK	160.000	2.880.000	
E	<i>Koordinasi Panitia JAMPASNAS Tahun 2019 ke Pusat</i>			<i>82.066.000</i>	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			82.066.000	RM
	(KPPN.037-D E N P A S A R)				
	- Transport [6 ORG x 2 KEG]	12,00 OK	4.010.000	48.120.000	
	- Uang Harian [6 ORG x 3 HARI x 2 KEG]	36,00 OK	530.000	19.080.000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) [6 ORG x 2 HARI x 2 KEG]	24,00 OH	610.000	14.640.000	SBM
	- Biaya pendukung lainnya	1,00 KEG	226.000	226.000	
052	Penyelenggaraan Jambore Pasraman Tingkat Daerah			606.980.000	U
A	<i>Lomba Yoga Asanas Putra</i>			<i>39.885.000</i>	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u>			1.000.000	RM
	(KPPN.037-D E N P A S A R)				
	- Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	400.000	400.000	SBM
	- Honorarium Sekretaris Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	300.000	300.000	SBM
	- Honorarium Anggota Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	300.000	300.000	SBM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u>			10.475.000	RM
	(KPPN.037-D E N P A S A R)				

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**
UNIT ORG : (07) **Ditjen Bimbingan Masyarakat Hindu**
UNIT KERJA : (419855) **KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. BALI**
ALOKASI : Rp. 17.633.295.000

Halaman : 9

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	- Bantuan Pembinaan Lomba Yoga Asanas Putra (piala) - Bantuan Pembinaan Lomba Yoga Asanas Putra (uang) <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)	1,00 SET 1,00 KEG	1.750.000 8.725.000	1.750.000 8.725.000 4.500.000	RM
524114	- Juri [3 ORG x 1 KEG] <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)	3,00 OK	1.500.000	4.500.000 23.910.000	RM
	- Biaya paket kegiatan rapat/pertemuan fullday [42 ORG x 1 KEG] - Uang Transport Official [9 ORG x 1 KEG] - Uang Transport Peserta [27 ORG x 1 KEG] - Uang Transport Panitia [3 ORG x 1 KEG] - Uang Transport Juri [3 ORG x 1 KEG] - Uang Harian Official [9 ORG x 1 KEG] - Uang Harian Peserta [27 ORG x 1 KEG]	42,00 OK 9,00 OK 27,00 OK 3,00 OK 3,00 OK 9,00 OH 27,00 OH	325.000 150.000 150.000 150.000 150.000 110.000 110.000	13.650.000 1.350.000 4.050.000 450.000 450.000 990.000 2.970.000	
<i>B</i>	<i>Lomba Yoga Asanas Putri</i>			<i>39.885.000</i>	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			1.000.000	RM
	- Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 1 KEG] - Honorarium Sekretaris Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 1 KEG] - Honorarium Anggota Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK 1,00 OK 1,00 OK	400.000 300.000 300.000	400.000 300.000 300.000	SBM SBM SBM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			10.475.000	RM
522151	- Bantuan Pembinaan Lomba Yoga Asanas Putri (piala) - Bantuan Pembinaan Lomba Yoga Asanas Putri (uang) <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)	1,00 SET 1,00 KEG	1.750.000 8.725.000	1.750.000 8.725.000 4.500.000	RM
524114	- Juri [3 ORG x 1 KEG] <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)	3,00 OK	1.500.000	4.500.000 23.910.000	RM
	- Biaya paket kegiatan rapat/pertemuan fullday [42 ORG x 1 KEG] - Uang Transport Official [9 ORG x 1 KEG] - Uang Transport Peserta [27 ORG x 1 KEG] - Uang Transport Panitia [3 ORG x 1 KEG] - Uang Transport Juri [3 ORG x 1 KEG] - Uang Harian Official [9 ORG x 1 KEG] - Uang Harian Peserta [27 ORG x 1 KEG]	42,00 OK 9,00 OK 27,00 OK 3,00 OK 3,00 OK 9,00 OH 27,00 OH	325.000 150.000 150.000 150.000 150.000 110.000 110.000	13.650.000 1.350.000 4.050.000 450.000 450.000 990.000 2.970.000	
<i>C</i>	<i>Lomba Dharmawidya (Tingkat SD, SMP, SMA/K)</i>			<i>120.405.000</i>	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			3.000.000	RM
	- Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 3 KEG] - Honorarium Sekretaris Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 3 KEG] - Honorarium Anggota Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 3 KEG]	3,00 OK 3,00 OK 3,00 OK	400.000 300.000 300.000	1.200.000 900.000 900.000	SBM SBM SBM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			32.175.000	RM
	- Bantuan Pembinaan Lomba Dharmawidya tingkat SD, SMP,SMA/K (piala)	3,00 SET	2.000.000	6.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**
UNIT ORG : (07) **Ditjen Bimbingan Masyarakat Hindu**
UNIT KERJA : (419855) **KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. BALI**
ALOKASI : Rp. 17.633.295.000

Halaman : 10

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Bantuan Pembinaan Lomba Dharmawidya tingkat SD, SMP,SMA/K (uang)	3,00	8.725.000	26.175.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			13.500.000	RM
	- Juri [3 ORG x 3 KEG]	9,00	1.500.000	13.500.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			71.730.000	RM
	- Biaya paket kegiatan rapat/pertemuan fullday [42 ORG x 3 KEG]	126,00	325.000	40.950.000	
	- Uang Transport Official [9 ORG x 3 KEG]	27,00	150.000	4.050.000	
	- Uang Transport Peserta [27 ORG x 3 KEG]	81,00	150.000	12.150.000	
	- Uang Transport Panitia [3 ORG x 3 KEG]	9,00	150.000	1.350.000	
	- Uang Transport Juri [3 ORG x 3 KEG]	9,00	150.000	1.350.000	
	- Uang Harian Official [9 ORG x 3 KEG]	27,00	110.000	2.970.000	
	- Uang Harian Peserta [27 ORG x 3 KEG]	81,00	110.000	8.910.000	
	<i>D</i> <u>Lomba Puja Tri Sandhya</u>			33.620.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			1.000.000	RM
	- Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 1 KEG]	1,00	400.000	400.000	SBM
	- Honorarium Sekretaris Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 1 KEG]	1,00	300.000	300.000	SBM
	- Honorarium Anggota Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 1 KEG]	1,00	300.000	300.000	SBM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			9.475.000	RM
	- Bantuan Pembinaan Lomba Puja Tri Sandhya (piala)	1,00	1.750.000	1.750.000	
	- Bantuan Pembinaan Lomba Puja Tri Sandhya (uang)	1,00	7.725.000	7.725.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			4.500.000	RM
	- Juri [3 ORG x 1 KEG]	3,00	1.500.000	4.500.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			18.645.000	RM
	- Biaya paket kegiatan rapat/pertemuan fullday [33 ORG x 1 KEG]	33,00	325.000	10.725.000	
	- Uang Transport Juri [3 ORG x 1 KEG]	3,00	150.000	450.000	
	- Uang Transport Official [9 ORG x 1 KEG]	9,00	150.000	1.350.000	
	- Uang Transport Panitia [3 ORG x 1 KEG]	3,00	150.000	450.000	
	- Uang Transport Peserta [18 ORG x 1 KEG]	18,00	150.000	2.700.000	
	- Uang Harian Peserta [18 ORG x 1 KEG]	18,00	110.000	1.980.000	
	- Uang Harian Official [9 ORG x 1 KEG]	9,00	110.000	990.000	
	<i>E</i> <u>Lomba Kramaning Sembah</u>			33.620.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			1.000.000	RM
	- Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 1 KEG]	1,00	400.000	400.000	SBM
	- Honorarium Sekretaris Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 1 KEG]	1,00	300.000	300.000	SBM
	- Honorarium Anggota Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 1 KEG]	1,00	300.000	300.000	SBM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			9.475.000	RM
	- Bantuan Pembinaan Lomba Kramaning Sembah (piala)	1,00	1.750.000	1.750.000	
	- Bantuan Pembinaan Lomba Kramaning Sembah (uang)	1,00	7.725.000	7.725.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			4.500.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**
UNIT ORG : (07) **Ditjen Bimbingan Masyarakat Hindu**
UNIT KERJA : (419855) **KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. BALI**
ALOKASI : Rp. 17.633.295.000

Halaman : 11

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	- Juri [3 ORG x 1 KEG] <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)	3,00 OK	1.500.000	4.500.000	RM
	- Biaya paket kegiatan rapat/pertemuan fullday [33 ORG x 1 KEG]	33,00 OK	325.000	10.725.000	
	- Uang Transport Juri [3 ORG x 1 KEG]	3,00 OK	150.000	450.000	
	- Uang Transport Official [9 ORG x 1 KEG]	9,00 OK	150.000	1.350.000	
	- Uang Transport Panitia [3 ORG x 1 KEG]	3,00 OK	150.000	450.000	
	- Uang Transport Peserta [18 ORG x 1 KEG]	18,00 OK	150.000	2.700.000	
	- Uang Harian Peserta [18 ORG x 1 KEG]	18,00 OH	110.000	1.980.000	
	- Uang Harian Official [9 ORG x 1 KEG]	9,00 OH	110.000	990.000	
F	<i>Lomba Pelafalan Doa Sehari-hari</i>			33.620.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			1.000.000	RM
	- Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	400.000	400.000	SBM
	- Honorarium Sekretaris Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	300.000	300.000	SBM
	- Honorarium Anggota Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	300.000	300.000	SBM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			9.475.000	RM
	- Bantuan Pembinaan Lomba Pelafalan Doa Sehari-hari (piala)	1,00 SET	1.750.000	1.750.000	
	- Bantuan Pembinaan Lomba Pelafalan Doa Sehari-hari (uang)	1,00 KEG	7.725.000	7.725.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			4.500.000	RM
524114	- Juri [3 ORG x 1 KEG] <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)	3,00 OK	1.500.000	4.500.000	RM
	- Biaya paket kegiatan rapat/pertemuan fullday [33 ORG x 1 KEG]	33,00 OK	325.000	10.725.000	
	- Uang Transport Juri [3 ORG x 1 KEG]	3,00 OK	150.000	450.000	
	- Uang Transport Official [9 ORG x 1 KEG]	9,00 OK	150.000	1.350.000	
	- Uang Transport Panitia [3 ORG x 1 KEG]	3,00 OK	150.000	450.000	
	- Uang Transport Peserta [18 ORG x 1 KEG]	18,00 OK	150.000	2.700.000	
	- Uang Harian Peserta [18 ORG x 1 KEG]	18,00 OH	110.000	1.980.000	
	- Uang Harian Official [9 ORG x 1 KEG]	9,00 OH	110.000	990.000	
G	<i>Lomba Cipta dan Baca Puisi Keagamaan Hindu</i>			33.620.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			1.000.000	RM
	- Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	400.000	400.000	SBM
	- Honorarium Sekretaris Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	300.000	300.000	SBM
	- Honorarium Anggota Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	300.000	300.000	SBM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			9.475.000	RM
	- Bantuan Pembinaan Lomba Cipta dan Baca Puisi Keagamaan Hindu (piala)	1,00 SET	1.750.000	1.750.000	
	- Bantuan Pembinaan Lomba Cipta dan Baca Puisi Keagamaan Hindu (uang)	1,00 KEG	7.725.000	7.725.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			4.500.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**
UNIT ORG : (07) **Ditjen Bimbingan Masyarakat Hindu**
UNIT KERJA : (419855) **KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. BALI**
ALOKASI : Rp. 17.633.295.000

Halaman : 12

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	- Juri [3 ORG x 1 KEG] <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)	3,00 OK	1.500.000	4.500.000	RM
	- Biaya paket kegiatan rapat/pertemuan fullday [33 ORG x 1 KEG]	33,00 OK	325.000	10.725.000	
	- Uang Transport Juri [3 ORG x 1 KEG]	3,00 OK	150.000	450.000	
	- Uang Transport Official [9 ORG x 1 KEG]	9,00 OK	150.000	1.350.000	
	- Uang Transport Panitia [3 ORG x 1 KEG]	3,00 OK	150.000	450.000	
	- Uang Transport Peserta [18 ORG x 1 KEG]	18,00 OK	150.000	2.700.000	
	- Uang Harian Peserta [18 ORG x 1 KEG]	18,00 OH	110.000	1.980.000	
	- Uang Harian Official [9 ORG x 1 KEG]	9,00 OH	110.000	990.000	
H	<i>Lomba Bercerita Keagamaan Hindu</i>			33.620.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			1.000.000	RM
	- Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	400.000	400.000	SBM
	- Honorarium Sekretaris Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	300.000	300.000	SBM
	- Honorarium Anggota Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	300.000	300.000	SBM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			9.475.000	RM
	- Bantuan Pembinaan Lomba Bercerita Keagamaan Hindu (piala)	1,00 SET	1.750.000	1.750.000	
	- Bantuan Pembinaan Lomba Bercerita Keagamaan Hindu (uang)	1,00 KEG	7.725.000	7.725.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			4.500.000	RM
524114	- Juri [3 ORG x 1 KEG] <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)	3,00 OK	1.500.000	4.500.000	RM
	- Biaya paket kegiatan rapat/pertemuan fullday [33 ORG x 1 KEG]	33,00 OK	325.000	10.725.000	
	- Uang Transport Juri [3 ORG x 1 KEG]	3,00 OK	150.000	450.000	
	- Uang Transport Official [9 ORG x 1 KEG]	9,00 OK	150.000	1.350.000	
	- Uang Transport Panitia [3 ORG x 1 KEG]	3,00 OK	150.000	450.000	
	- Uang Transport Peserta [18 ORG x 1 KEG]	18,00 OK	150.000	2.700.000	
	- Uang Harian Peserta [18 ORG x 1 KEG]	18,00 OH	110.000	1.980.000	
	- Uang Harian Official [9 ORG x 1 KEG]	9,00 OH	110.000	990.000	
I	<i>Pembinaan Peserta Jambore Pasraman Tingkat Nasional</i>			89.680.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			26.400.000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas Pejabat eselon III kebawah/yang disetarakan [11 ORG x 3 JPL x 1 KEG]	33,00 JPL	800.000	26.400.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			63.280.000	RM
	- Biaya paket kegiatan rapat/pertemuan fullboard Peserta [22 ORG x 3 PKT x 1 KEG]	66,00 OP	500.000	33.000.000	
	- Biaya paket kegiatan rapat/pertemuan fullboard Panitia [3 ORG x 3 PKT x 1 KEG]	9,00 OP	500.000	4.500.000	
	- Uang harian peserta [22 ORG x 4 HARI x 1 KEG]	88,00 OH	120.000	10.560.000	
	- Uang harian panitia [3 ORG x 4 HARI x 1 KEG]	12,00 OH	160.000	1.920.000	
	- Uang harian pendamping pembinaan Jampasnas [10 ORG x 4 HARI x 1 KEG]	40,00 OH	160.000	6.400.000	
	- Transport peserta [22 ORG x 1 KEG]	22,00 OK	150.000	3.300.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**
UNIT ORG : (07) **Ditjen Bimbingan Masyarakat Hindu**
UNIT KERJA : (419855) **KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. BALI**
ALOKASI : Rp. 17.633.295.000

Halaman : 13

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Transport panitia [3 ORG x 1 KEG]	3,00 OK	150.000	450.000	
	- Transport pendamping pembinaan Jampasnas [10 ORG x 1 KEG]	10,00 OK	150.000	1.500.000	
	- Transport Narasumber [11 ORG x 1 KEG]	11,00 OK	150.000	1.650.000	
<i>J</i>	<i>Jambore Pasraman Nasional Kontingen Prov. Bali</i>			<i>149.025.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			67.650.000	RM
	- Perlengkapan dan biaya penunjang kegiatan	1,00 KEG	5.650.000	5.650.000	
	- Pakaian Peserta dan Official Jambore Provinsi Bali [40 ORG x 1 KEG]	40,00 SET	1.000.000	40.000.000	
	- Pakaian tampil peserta [22 ORG x 1 KEG]	22,00 SET	1.000.000	22.000.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			13.875.000	RM
	- Sewa Kendaraan Roda 4 (Bali) [5 HARI x 3 UNIT]	15,00 HARI	925.000	13.875.000	SBM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			67.500.000	RM
	- Uang harian official [18 ORG x 5 HARI x 1 KEG]	90,00 OP	160.000	14.400.000	
	- Transpor official [18 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	18,00 OK	150.000	2.700.000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board [18 ORG x 4 PKT x 1 KEG]	72,00 OP	700.000	50.400.000	
2142.007	Bantuan Sekolah Minggu/Pasraman [Base Line]	3,00 Lembaga		150.000.000	

2142.007.003	Lokasi : KOTA DENPASAR Bantuan Sarana dan Prasarana Sekolah MIngg / Pasraman			150.000.000	U
051	Pemberian Bantuan Sarana dan Prasarana Sekolah Minggu / Pasraman			150.000.000	
<i>A</i>	<i>Bantuan Peningkatan Sarana dan Prasarana Pasraman (3 lembaga)</i>			<i>150.000.000</i>	
526122	<u>Belanja Peralatan Dan Mesin Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pemda dalam bentuk uang</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			150.000.000	RM
	- Bantuan Sarana dan Prasarana Pasraman	3,00 LEMBA	50.000.000	150.000.000	
2142.010	Dukungan Layanan Pendidikan [Base Line]	8,00 Dokumen		307.688.000	

2142.010.001	Lokasi : KOTA DENPASAR Layanan Pendidikan			307.688.000	P
011	Layanan Internal Organisasi			307.688.000	
<i>A</i>	<i>Rapat Koordinasi (3 Keg)</i>			<i>29.440.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			9.240.000	RM
	- Biaya konsumsi makan [35 ORG x 1 KALI x 3 KEG]	105,00 OK	48.000	5.040.000	
	- Biaya konsumsi snack [35 ORG x 2 KALI x 3 KEG]	210,00 OK	20.000	4.200.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			4.000.000	RM
	- Honor Narasumber/Pembahas pejabat eselon II/ yang disetarakan [2 JPL x 1 KEG]	2,00 OJ	700.000	1.400.000	
	- Honor Narasumber/Pembahas pejabat eselon III kebawah/ yang disetarakan [4 JPL x 1 KEG]	4,00 OJ	500.000	2.000.000	
	- Honorarium Moderator [1 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	1,00 ORKAL	600.000	600.000	SBM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			16.200.000	RM
	- Transport Peserta Rapat [35 ORG x 3 KEG]	105,00 OK	150.000	15.750.000	
	- Transport Narasumber [2 ORG x 1 KEG]	2,00 OK	150.000	300.000	
	- Transport Moderator [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	150.000	150.000	
<i>B</i>	<i>Reviu RKA-KL</i>			<i>90.983.000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**
UNIT ORG : (07) **Ditjen Bimbingan Masyarakat Hindu**
UNIT KERJA : (419855) **KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. BALI**
ALOKASI : Rp. 17.633.295.000

Halaman : 14

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			9.504.000	RM
	- Biaya konsumsi makan [36 ORG x 3 KALI]	108,00 OK	48.000	5.184.000	
	- Biaya konsumsi snack [36 ORG x 2 KALI x 3 HARI]	216,00 OK	20.000	4.320.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			22.100.000	RM
	- Honor Narasumber/Pembahas pejabat eselon II/ yang disetarakan [2 ORG x 4 JPL x 1 KEG]	8,00 OJ	900.000	7.200.000	
	- Honor Narasumber/Pembahas pejabat eselon III kebawah/ yang disetarakan [16 JPL x 1 KEG]	16,00 OJ	800.000	12.800.000	
	- Honorarium Moderator [3 ORG x 1 KEG]	3,00 ORKAL	700.000	2.100.000	SBM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			59.379.000	RM
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Bisnis JAKARTA - DENPASAR [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	5.305.000	5.305.000	SBM
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - DENPASAR	2,00 OK	3.262.000	6.524.000	SBM
	- Transport Peserta Rapat [19 ORG x 1 KEG]	19,00 OK	150.000	2.850.000	
	- Uang Harian Peserta [19 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	57,00 OH	150.000	8.550.000	
	- Transport Lokal Narasumber [3 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	6,00 OK	150.000	900.000	
	- Transport Lokal Narasumber [3 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	6,00 OK	200.000	1.200.000	
	- Transport lokal Narasumber [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	150.000	150.000	
	- Transport Moderator [3 ORG x 1 KEG]	3,00 OK	150.000	450.000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon II (B A L I)	1,00 OH	1.500.000	1.500.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/ Golongan IV (B A L I) [2 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	6,00 OH	800.000	4.800.000	SBM
	- Uang Harian Panitia [5 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	15,00 OK	160.000	2.400.000	
	- Transport Panitia [5 ORG x 1 KEG]	5,00 OK	150.000	750.000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/ Pertemuan Full board [24 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	48,00 OP	500.000	24.000.000	
C	<i>Monitoring Ujian (3 Keg)</i>			31.122.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			29.772.000	RM
	- Uang harian Monitoring ke Kab. Buleleng, Jembrana, Karangasem [3 ORG x 3 LKS x 3 KEG]	27,00 OK	190.000	5.130.000	
	- Transport Monitoring ke Kab. Buleleng, Jembrana, Karangasem [3 ORG x 3 LKS x 3 KEG]	27,00 OK	290.000	7.830.000	
	- Uang Harian Monitoring ke Kab. Tabanan, Gianyar, Bangli, Klungkung [3 ORG x 4 LKS x 3 KEG]	36,00 OK	190.000	6.840.000	
	- Transport Monitoring ke Kab. Tabanan, Gianyar, Bangli, Klungkung [3 ORG x 4 LKS x 3 KEG]	36,00 OK	230.000	8.280.000	
	- Uang Harian Monitoring ke Kab. Badung [3 ORG x 1 LKS x 3 KEG]	9,00 OK	188.000	1.692.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			1.350.000	RM
	- Uang Harian Monitoring ke Kota Denpasar [3 ORG x 1 LKS x 3 KEG]	9,00 OK	150.000	1.350.000	
D	<i>Monitoring Data Pendidikan</i>			10.374.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			9.924.000	RM
	- Uang harian Monitoring ke Kab. Buleleng, Jembrana, Karangasem [3 ORG x 3 LKS x 1 KEG]	9,00 OK	190.000	1.710.000	
	- Transport Monitoring ke Kab. Buleleng, Jembrana, Karangasem [3 ORG x 3 LKS x 1 KEG]	9,00 OK	290.000	2.610.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**
UNIT ORG : (07) **Ditjen Bimbingan Masyarakat Hindu**
UNIT KERJA : (419855) **KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. BALI**
ALOKASI : Rp. 17.633.295.000

Halaman : 15

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Uang harian Monitoring ke Kab. Tabanan,Gianyar,Bangli,Klungkung [3 ORG x 4 LKS x 1 KEG]	12,00 OK	190.000	2.280.000	
	- Transport Monitoring ke Kab. Tabanan,Gianyar,Bangli,Klungkung [3 ORG x 4 LKS x 1 KEG]	12,00 OK	230.000	2.760.000	
	- Uang harian Monitoring ke Kab. Badung [3 ORG x 1 LKS x 1 KEG]	3,00 OK	188.000	564.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			450.000	RM
	- Uang harian Monitoring ke Kota Denpasar [3 ORG x 1 LKS x 1 KEG]	3,00 OK	150.000	450.000	
E	<i>Penyusunan Soal</i>			33.552.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			7.128.000	RM
	- Biaya konsumsi makan [27 ORG x 3 KEG]	81,00 OK	48.000	3.888.000	
	- Biaya konsumsi snack [27 ORG x 2 KALI x 3 HARI]	162,00 OK	20.000	3.240.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			26.424.000	RM
	- Transport peserta Buleleng [3 ORG x 3 KALI x 1 KEG]	9,00 OK	265.000	2.385.000	
	- Uang harian peserta [27 ORG x 3 KALI x 1 KEG]	81,00 OK	100.000	8.100.000	
	- Transport peserta Jembrana [3 ORG x 3 KALI x 1 KEG]	9,00 OK	270.000	2.430.000	
	- Transport peserta Karangasem [3 ORG x 3 KALI x 1 KEG]	9,00 OK	263.000	2.367.000	
	- Transport peserta Gianyar [3 ORG x 3 KALI x 1 KEG]	9,00 OK	225.000	2.025.000	
	- Transport peserta Klungkung [3 ORG x 3 KALI x 1 KEG]	9,00 OK	225.000	2.025.000	
	- Transport peserta Tabanan [3 ORG x 3 KALI x 1 KEG]	9,00 OK	225.000	2.025.000	
	- Transport peserta Bangli [3 ORG x 3 KALI x 1 KEG]	9,00 OK	225.000	2.025.000	
	- Transport peserta Badung [3 ORG x 3 KALI x 1 KEG]	9,00 OK	188.000	1.692.000	
	- Transport peserta Denpasar [3 ORG x 3 KALI x 1 KEG]	9,00 OK	150.000	1.350.000	
F	<i>Bahan Pendukung Kegiatan Bidang Pendidikan Agama Hindu</i>			47.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			47.000.000	RM
	- Spanduk	1,00 TH	10.000.000	10.000.000	
	- Publikasi dan peliputan	1,00 TH	10.000.000	10.000.000	
	- Evaluasi dan laporan kegiatan	1,00 TH	27.000.000	27.000.000	
G	<i>Pemenuhan ATK Pendidikan</i>			53.697.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			53.697.000	RM
	- ATK Pendukung Kegiatan Pendidikan	1,00 TH	53.697.000	53.697.000	
H	<i>Monitoring Bantuan Peningkatan Sarana dan Prasarana Pasraman</i>			11.520.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			11.520.000	RM
	- Uang Harian Monitoring bantuan [4 ORG x 3 LKS x 2 KEG]	24,00 OK	190.000	4.560.000	
	- Transport Monitoring bantuan [4 ORG x 3 LKS x 2 KEG]	24,00 OK	290.000	6.960.000	
2143	Pengelolaan dan Pembinaan Urusan Agama Hindu			5.129.555.000	
2143.001	Tenaga Penyuluh Yang Dibina [Base Line]	200,00 Orang		641.675.000	
2143.001.001	Lokasi : BALI Tenaga Penyuluh Yang Dibina			641.675.000	
052	Pembinaan dan Pengembangan Kualitas Penyuluh			466.329.000	U
A	<i>Simakrama Penyuluh (Sapa Penyuluh)</i>			260.814.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			67.064.000	RM
	- Dokumentasi , Evaluasi dan Laporan	1,00 KEG	3.000.000	3.000.000	
	- Konsumsi [728 OR x 1 KEG]	728,00 OK	48.000	34.944.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**
UNIT ORG : (07) **Ditjen Bimbingan Masyarakat Hindu**
UNIT KERJA : (419855) **KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. BALI**
ALOKASI : Rp. 17.633.295.000

Halaman : 16

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	- Snack [728 OR x 2 KALI] <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)	1.456,00 OK	20.000	29.120.000	RM
	- Honor Narasumber / Menteri Agama RI	3,00 OJ	1.700.000	5.100.000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas Pejabat Eselon I / yang di setarakan [3 JPL x 1 OR x 1 KEG]	3,00 OJ	1.500.000	4.500.000	
	- Honorarium Narasumber / Pembahas Pejabat Eselon II ke bawah / yang di setarakan [2 JPL x 1 OR x 1 KEG]	2,00 OJ	1.000.000	2.000.000	
522191	- Honorarium Moderator [3 ORG x 1 KEG] <u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)	3,00 OK	600.000	1.800.000	RM
	- Baliho	2,00 BH	1.400.000	2.800.000	
	- Media cetak	1,00 KEG	2.200.000	2.200.000	
	- Jamuan Tamu	1,00 PAKET	6.650.000	6.650.000	
	- Patwal (PP)	1,00 KEG	10.000.000	10.000.000	
	- Dekorasi	1,00 PAKET	8.000.000	8.000.000	
	- Penabuh	1,00 PAKET	5.000.000	5.000.000	
	- Penari Penyambutan	8,00 OR	250.000	2.000.000	
	- Tenda	10,00 BH	300.000	3.000.000	
	- Kursi	700,00 BH	20.000	14.000.000	
	- Sound Sistem	1,00 PAKET	5.000.000	5.000.000	
	- Genset	1,00 BH	3.000.000	3.000.000	
	- Publikasi Peliputan Televisi	1,00 KEG	7.000.000	7.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			111.700.000	RM
	- Transport Narasumber /Pembahas eselon satu yang di setarakan	1,00 OK	4.000.000	4.000.000	
	- Mentri Agama) Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Bisnis JAKARTA - DENPASAR	1,00 OK	5.300.000	5.300.000	
	- transport Ajudan Mentri Agama	1,00 OK	3.200.000	3.200.000	
	- Transport Protokol Mentri Agama	1,00 OK	3.200.000	3.200.000	
	- Transport Sekpri mentri Agama	1,00 OK	3.200.000	3.200.000	
	- Transport Humas Mentri Agama	1,00 OK	3.200.000	3.200.000	
	- Transport Panitia [60 OR x 1 KEG]	60,00 OK	225.000	13.500.000	
	- Uang harian Panitia [60 OR x 1 KEG]	60,00 OK	150.000	9.000.000	
	- Transport Narasumber [1 OR x 1 KEG]	1,00 OK	225.000	225.000	
	- Transport Moderator [3 OR x 1 KEG]	3,00 OK	225.000	675.000	
	- Uang Harian Peserta [662 OR x 1 KEG]	662,00 OH	100.000	66.200.000	
C	<i>Monitoring Penyuluh Non PNS</i>			16.840.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			16.840.000	RM
	- Uang Harian Monitoring Ke Kota Denpasar [5 OR x 1 LKS x 1 KEG]	5,00 OK	150.000	750.000	
	- Uang harian Monitoring ke Kabupaten Badung [5 OR x 1 LKS x 1 KEG]	5,00 OK	188.000	940.000	
	- Uang Harian Monitoring Ke Kabupaten Tabanan,Bangli,Klungkung, Gianyar [5 OR x 4 LKS x 1 KEG]	20,00 OK	190.000	3.800.000	
	- Tranport Monitoring Ke Kabupaten Tabanan,Bangli,Klungkung, Gianyar [5 OR x 4 LKS x 1 KEG]	20,00 OK	230.000	4.600.000	
	- Uang harian Monitoring Ke Kabupaten Karangasem, Buleleng , Jembrana [5 OR x 3 LKS x 1 KEG]	15,00 OK	190.000	2.850.000	
	- Transport Monitoring Ke Kabupaten Karangasem, Buleleng , Jembrana [5 OR x 3 LKS x 1 KEG]	15,00 OK	260.000	3.900.000	
D	<i>Orientasi Penyuluh Non PNS</i>			188.675.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG : (07) Ditjen Bimbingan Masyarakat Hindu
UNIT KERJA : (419855) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. BALI
ALOKASI : Rp. 17.633.295.000

Halaman : 17

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			2.000.000	RM
	- Dokumentasi ,Evaluasi Dan Laporan	1,00 KEG	1.000.000	1.000.000	
	- Publikasi dan Peliputan Televisi	1,00 KEG	1.000.000	1.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			5.175.000	RM
	- Seminar Kit [69 OR x 1 KEG]	69,00 OK	75.000	5.175.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			27.600.000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas Eselon II / di setarakan [1 ORG x 4 JPL x 1 KEG]	4,00 OJ	1.000.000	4.000.000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas Eselon III / di setarakan [5 ORG x 4 JPL x 1 KEG]	20,00 OJ	700.000	14.000.000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas Eselon IV / di setarakan [2 ORG x 4 JPL x 1 KEG]	8,00 OJ	600.000	4.800.000	
	- Honorarium Moderator (8 OR x 1 Keg)	8,00 OK	600.000	4.800.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			153.900.000	RM
	- Uang Harian peserta [69 ORG x 4 HR x 1 KEG]	276,00 OH	100.000	27.600.000	
	- Transport Peserta [69 ORG x 1 KEG]	69,00 OK	100.000	6.900.000	
	- Transport Narasumber [8 ORG x 1 KEG]	8,00 OK	150.000	1.200.000	
	- Transport Moderator (8 OR x 1 Keg)	8,00 OK	150.000	1.200.000	
	- Uang Harian Panitia [6 OR x 4 HR x 1 KEG]	24,00 OH	150.000	3.600.000	
	- Transport Panitia [6 OR x 1 KEG]	6,00 OK	150.000	900.000	
	- Paket Fullboard [75 OR x 3 PAKET x 1 KEG]	225,00 OP	500.000	112.500.000	
056	Pembinaan Penyuluh Teladan			61.060.000	U
<i>A</i>	<i>Pemilihan Penyuluh Teladan Non PNS</i>			<i>30.560.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			2.520.000	RM
	- Dokumentasi , Evaluasi dan Laporan	1,00 KEG	1.200.000	1.200.000	
	- Snack [15 OR x 2 KALI x 1 KEG]	30,00 OK	20.000	600.000	
	- Konsumsi [15 OR x 1 KEG]	15,00 OK	48.000	720.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			20.000.000	RM
	- Bantuan Pembinaan Penyuluh Teladan Non PNS (Piala)	1,00 KEG	3.000.000	3.000.000	
	- Bantuan Pembinaan Pemilihan Penyuluh Teladan NON PNS (uang)	1,00 KEG	17.000.000	17.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			5.400.000	RM
	- Dewan Juri [3 OR x 1 KEG]	3,00 OJ	1.800.000	5.400.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			2.640.000	RM
	- Transport Panitia [3 ORG x 1 KEG]	3,00 OK	150.000	450.000	
	- Transport Dewan Juri [3 ORG x 1 KEG]	3,00 OK	150.000	450.000	
	- Transport Peserta [9 ORG x 1 KEG]	9,00 OK	150.000	1.350.000	
	- Uang Harian Panitia [3 ORG x 1 KEG]	3,00 OK	130.000	390.000	
<i>B</i>	<i>Pendampingan Penyuluh Teladan Non Pns Ke Tingkat Nasional</i>			<i>23.000.000</i>	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			2.000.000	RM
	- Seminar kit peserta dan ofisial penyuluh teladan Non PNS	4,00 SET	500.000	2.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			21.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**
UNIT ORG : (07) **Ditjen Bimbingan Masyarakat Hindu**
UNIT KERJA : (419855) **KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. BALI**
ALOKASI : Rp. 17.633.295.000

Halaman : 18

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Penginapan [3 OR x 2 HARI x 1 KEG]	6,00 OH	610.000	3.660.000	
	- Uang Harian [3 OR x 3 HR]	9,00 OK	530.000	4.770.000	
	- Transport [3 OR x 1 KEG]	3,00 OK	4.010.000	12.030.000	
	- Biaya Pendukung Lainnya	1,00 KEG	540.000	540.000	
C	<i>Obserpasi Pemilihan Penyuluh Teladan Non PNS</i>			7.500.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			7.500.000	RM
	- Obserpasi Calon Pemenang 5 Kabupaten Pemilihan Penyuluh Teladan Non PNS [5 ORG x 5 HR x 1 KEG]	25,00 OK	300.000	7.500.000	
057	Penyiaran Penyuluhan			114.286.000	U
A	<i>Pembinaan Penyuluh Melalui Media Elektronik</i>			114.286.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			3.036.000	RM
	- Dokumentasi , Evaluasi dan Laporan	3,00 KEG	1.012.000	3.036.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			91.750.000	RM
	- Honor Pengisi Mimbar Melalui Radio	91,00 KEG	250.000	22.750.000	
	- Honor Pengisi Mimbar melalui televisi	40,00 KEG	1.500.000	60.000.000	
	- Honor Siaran Khusus Agama Hindu	3,00 KEG	3.000.000	9.000.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			19.500.000	RM
	- Biaya sewa hak siaran	3,00 KEG	6.500.000	19.500.000	
2143.002	Umat Beragama Yang Dibina [Base Line]	800,00 Orang		977.175.000	
2143.002.001	Lokasi : BALI Umat Beragama Yang Dibina			977.175.000	
053	Pembinaan dan Pengembangan budaya Keagamaan			371.125.000	U
A	<i>Festipal Seni Keagamaan Tingkat Nasional</i>			253.500.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			1.040.000	RM
	- Dokumentasi ,Evaluasi Dan Laporan	1,00 KEG	1.040.000	1.040.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			48.960.000	RM
	- Belanja Sewa Sarana Prasarana Pementasan [48 OR x 1 KEG]	48,00 KEG	1.020.000	48.960.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			203.500.000	RM
	- Uang Harian Penata Rias [2 OR x 5 HR]	10,00 OK	140.000	1.400.000	
	- Uang Harian Oficial [5 OR x 5 HR]	25,00 OK	140.000	3.500.000	
	- Uang Harian Peserta [48 OR x 5 HR]	240,00 OK	140.000	33.600.000	
	- Transport Oficial	5,00 OK	3.000.000	15.000.000	
	- Transport Penata Rias	2,00 OK	3.000.000	6.000.000	
	- Transsport Peserta	48,00 OK	3.000.000	144.000.000	
B	<i>Pembinaan festipal Seni Keagamaan</i>			106.912.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			16.412.000	RM
	- Dokumentasi ,Evaluasi Dan Laporan	1,00 KEG	1.287.000	1.287.000	
	- Snack [55 OR x 5 HR]		15.000	4.125.000	
	- Konsumsi [55 OR x 5 HR]	275,00 OH	40.000	11.000.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			13.000.000	RM
	- Belanja Sewa Sarana Prasarana Pembinaan	5,00 KEG	2.600.000	13.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			17.500.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**
UNIT ORG : (07) **Ditjen Bimbingan Masyarakat Hindu**
UNIT KERJA : (419855) **KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. BALI**
ALOKASI : Rp. 17.633.295.000

Halaman : 19

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	- Honorarium narasumber [5 ORG x 5 HR x 1 KEG] Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.037-D E N P A S A R)	25,00 OH	700.000	17.500.000	RM
	- Uang Harian Panitia [5 OR x 5 HR x 1 KEG]	25,00 OH	100.000	2.500.000	
	- Uang Harian peserta [55 ORG x 5 HR x 1 KEG]	275,00 OH	100.000	27.500.000	
	- Transport Peserta [55 ORG x 5 HR x 1 KEG]	275,00 OK	100.000	27.500.000	
	- Transport Pelatih [5 ORG x 5 HR x 1 KEG]	25,00 OH	100.000	2.500.000	
C	<i>Monitoring Pemberdayaan Ekonomi Umat</i>			<i>10.713.000</i>	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.037-D E N P A S A R)			10.713.000	RM
	- Uang harian Monitoring Pemberdayaan Ekonomi Umat [3 OR x 9 KEG]	27,00 OK	190.000	5.130.000	
	- Transport Denpasar ke Badung [3 OR x 1 KEG]	3,00 OK	188.000	564.000	
	- Transport Denpasar ke Bangli [3 OR x 1 KEG]	3,00 OK	225.000	675.000	
	- Transport Denpasar ke Singaraja [3 OR x 1 KEG]	3,00 OK	265.000	795.000	
	- Transport Denpasar Ke Gianyar [3 OK x 1 KEG]	3,00 OK	225.000	675.000	
	- Transport Denpasar Ke Klungkung [3 OR x 1 KEG]	3,00 OK	200.000	600.000	
	- Transport Denpasar Ke Jembrana [3 OR x 1 KEG]	3,00 OK	270.000	810.000	
	- Transport Denpasar ke Karangasem [3 OR x 1 KEG]	3,00 OK	263.000	789.000	
	- Transport Denpasar Ke Tabanan [3 OR x 1 KEG]	3,00 OK	225.000	675.000	
054	Pembinaan dan Pemberdayaan Ekonomi Umat			426.050.000	U
A	<i>Pembinaan Pelaku Ekonomi Kreatif Umat Hindu</i>			<i>216.050.000</i>	
521211	Belanja Bahan (KPPN.037-D E N P A S A R)			2.200.000	RM
	- Publikasi dan Peliputan Televisi	1,00 KEG	1.000.000	1.000.000	
	- Dokumentasi ,Evaluasi dan Laporan	1,00 KEG	1.200.000	1.200.000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.037-D E N P A S A R)			28.800.000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas Pejabat Esselon I ke bawah / Yang di setarakan [1 ORG x 4 JPL x 1 KEG]	4,00 OJ	1.000.000	4.000.000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas Pejabat Esselon II / Yang di setarakan [1 ORG x 4 JPL x 1 KEG]	4,00 OJ	1.000.000	4.000.000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas Pejabat Esselon III / Yang di setarakan [4 ORG x 4 JPL x 1 KEG]	16,00 OJ	700.000	11.200.000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas Pejabat Esselon IV / Yang di setarakan [2 ORG x 4 JPL x 1 KEG]	8,00 OJ	600.000	4.800.000	
	- Honorarium Moderator (8 OR x 1 Keg)	8,00 OK	600.000	4.800.000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.037-D E N P A S A R)			185.050.000	RM
	- Uang Harian peserta [80 ORG x 4 HR x 1 KEG]	320,00 OH	100.000	32.000.000	
	- Transport Peserta [80 OR x 1 HR]	80,00 OK	100.000	8.000.000	
	- Transport Narasumber [7 ORG x 1 KEG]	7,00 OK	150.000	1.050.000	
	- Transport Moderator (8 OR x 1 Keg)	8,00 OK	150.000	1.200.000	
	- Paket Fullboard [88 OR x 3 PAKET x 1 KEG]	264,00 OP	500.000	132.000.000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Bisnis JAKARTA - DENPASAR [1 OR x 1 KEG]	1,00 OK	4.000.000	4.000.000	SBM
	- Transport Panitia [8 OR x 1 KEG]	8,00 OK	150.000	1.200.000	
	- Uang Harian Panitia [8 OR x 4 HR]	32,00 OH	150.000	4.800.000	
	- Penginapan Narasumber Pusat [1 KMR x 1 HR]	1,00 KMR	800.000	800.000	
B	<i>Pembinaan Kelompok Dagang Sarana Upacara Keagamaan</i>			<i>210.000.000</i>	
521211	Belanja Bahan (KPPN.037-D E N P A S A R)			2.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**
UNIT ORG : (07) **Ditjen Bimbingan Masyarakat Hindu**
UNIT KERJA : (419855) **KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. BALI**
ALOKASI : Rp. 17.633.295.000

Halaman : 20

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	- Dokumentasi ,Evaluasi Dan Laporan - Publikasi dan Peliputan Televisi <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)	1,00 KEG 1,00 KEG	1.000.000 1.000.000	1.000.000 1.000.000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas Eselon II / di setarakan [1 ORG x 4 JPL x 1 KEG]	4,00 OJ	1.000.000	4.000.000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas Eselon III / di setarakan [5 ORG x 4 JPL x 1 KEG]	20,00 OJ	700.000	14.000.000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas Eselon IV / di setarakan [2 ORG x 4 JPL x 1 KEG]	8,00 OJ	600.000	4.800.000	
	- Honorarium Moderator (8 OR x 1 Keg)	8,00 OK	600.000	4.800.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			180.400.000	RM
	- Uang Harian peserta [80 ORG x 4 HR x 1 KEG]	320,00 OH	100.000	32.000.000	
	- Transport Peserta [80 ORG x 1 KEG]	80,00 OK	100.000	8.000.000	
	- Transport Narasumber [8 ORG x 1 KEG]	8,00 OK	150.000	1.200.000	
	- Transport Moderator (8 OR x 1 Keg)	8,00 OK	150.000	1.200.000	
	- Uang Harian Panitia [8 OR x 4 HR x 1 KEG]	32,00 OH	150.000	4.800.000	
	- Transport Panitia [8 OR x 1 KEG]	8,00 OK	150.000	1.200.000	
	- Paket Fullboard [88 OR x 3 PAKET x 1 KEG]	264,00 OP	500.000	132.000.000	
055	Pemberian Bantuan Pembinaan dan Pemberdayaan Ekonomi Umat			180.000.000	U
A	<i>Pemberian Bantuan Kepada Kelompok Dagang Sarana Upacara Keagamaan</i>			<i>180.000.000</i>	
526122	<u>Belanja Peralatan Dan Mesin Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pemda dalam bentuk uang</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			180.000.000	RM
	- Bantuan Kepada Kelompok Dagang Sarana Upacara Keagamaan Kabupaten Karangasem	1,00 KLP	20.000.000	20.000.000	
	- Bantuan Kepada Kelompok Dagang Sarana Upacara Keagamaan Kabupaten Klungkung	1,00 KLP	20.000.000	20.000.000	
	- Bantuan Kepada Kelompok Dagang Sarana Upacara Keagamaan Kabupaten Bangli	1,00 KLP	20.000.000	20.000.000	
	- Bantuan Kepada Kelompok Dagang Sarana Upacara Keagamaan Kabupaten Gianyar	1,00 KLP	20.000.000	20.000.000	
	- Bantuan Kepada Kelompok Dagang Sarana Upacara Keagamaan Kabupaten Badung	1,00 KLP	20.000.000	20.000.000	
	- Bantuan Kepada Kelompok Dagang Sarana Upacara Keagamaan Kabupaten Kota Denpasar	1,00 KLP	20.000.000	20.000.000	
	- Bantuan Kepada Kelompok Dagang Sarana Upacara Keagamaan Kabupaten Tabanan	1,00 KLP	20.000.000	20.000.000	
	- Bantuan Kepada Kelompok Dagang Sarana Upacara Keagamaan Kabupaten jembrana	1,00 KLP	20.000.000	20.000.000	
	- Bantuan Kepada Kelompok Dagang Sarana Upacara Keagamaan Kabupaten Buleleng	1,00 KLP	20.000.000	20.000.000	
2143.003	Lembaga Keagamaan Yang Dibina [Base Line]	8,00 Lembaga		557.200.000	
051	Lokasi : KOTA DENPASAR Pembinaan dan Pengembangan Lembaga Sosial Keagamaan			557.200.000	U
A	<i>Orientasi Lembaga Keagamaan Hindu</i>			<i>258.950.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			2.000.000	RM
	- Dokumentasi ,Evaluasi dan Laporan	1,00 KEG	1.000.000	1.000.000	
	- Publikasi dan Peliputan Televisi	1,00 KEG	1.000.000	1.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			30.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**
UNIT ORG : (07) **Ditjen Bimbingan Masyarakat Hindu**
UNIT KERJA : (419855) **KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. BALI**
ALOKASI : Rp. 17.633.295.000

Halaman : 21

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Honorarium Narasumber/Pembahas Pejabat Eselon I ke bawah / Yang di setarakan [1 ORG x 4 JPL x 1 KEG]	4,00 OJ	1.300.000	5.200.000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas Pejabat Eselon II ke bawah / Yang di setarakan [1 ORG x 4 JPL x 1 KEG]	4,00 OJ	1.000.000	4.000.000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas Pejabat Eselon III / Yang di setarakan [4 ORG x 4 JPL x 1 KEG]	16,00 OJ	700.000	11.200.000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas Pejabat Eselon IV / Yang di setarakan [2 ORG x 4 JPL x 1 KEG]	8,00 OJ	600.000	4.800.000	
	- Honorarium Moderator (8 OR x 1 Keg)	8,00 OK	600.000	4.800.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			226.950.000	RM
	- Uang Harian peserta [100 ORG x 4 HR x 1 KEG]	400,00 OH	100.000	40.000.000	
	- Transport Peserta [100 OR x 1 HR]	100,00 OK	100.000	10.000.000	
	- Transport Narasumber [7 ORG x 1 KEG]	7,00 OK	150.000	1.050.000	
	- Transport Moderator (8 OR x 1 Keg)	8,00 OK	150.000	1.200.000	
	- Paket Fullboard [108 OR x 3 PAKET x 1 KEG]	324,00 OP	500.000	162.000.000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Bisnis JAKARTA - DENPASAR [1 OR x 1 KEG]	1,00 OK	4.000.000	4.000.000	SBM
	- Transport Panitia [10 OR x 1 KEG]	10,00 OK	150.000	1.500.000	
	- Uang Harian Panitia [10 OR x 4 HR]	40,00 OH	150.000	6.000.000	
	- Penginapan Narasumber Pusat [1 KMR x 1 HR]	1,00 KMR	1.200.000	1.200.000	
B	<i>Orientasi Pemangku</i>			239.750.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			1.000.000	RM
	- Dokumentasi ,Evaluasi dan Laporan	1,00 KEG	1.000.000	1.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			27.600.000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas Pejabat Eselon II / Yang di setarakan [1 ORG x 4 JPL x 1 KEG]	4,00 OJ	1.000.000	4.000.000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas Pejabat Eselon III / Yang di setarakan [5 ORG x 4 JPL x 1 KEG]	20,00 OJ	700.000	14.000.000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas Pejabat Eselon IV / Yang di setarakan [2 ORG x 4 JPL x 1 KEG]	8,00 OJ	600.000	4.800.000	
	- Honorarium Moderator (8 OR x 1 Keg)	8,00 OK	600.000	4.800.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			211.150.000	RM
	- Uang Harian peserta [95 ORG x 4 HR x 1 KEG]	380,00 OH	100.000	38.000.000	
	- Transport Peserta [95 OR x 1 HR]	95,00 OK	100.000	9.500.000	
	- Transport Narasumber [8 ORG x 1 KEG]	8,00 OK	150.000	1.200.000	
	- Transport Moderator (8 OR x 1 Keg)	8,00 OK	150.000	1.200.000	
	- Paket Fullboard [103 OR x 3 PAKET x 1 KEG]	309,00 OP	500.000	154.500.000	
	- Transport Panitia [9 OR x 1 KEG]	9,00 OK	150.000	1.350.000	
	- Uang Harian Panitia [9 OR x 4 HR]	36,00 OH	150.000	5.400.000	
C	<i>Monitoring Data Kelembagaan Hindu</i>			10.713.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			10.713.000	RM
	- Uang harian Monitoring Data Kelembagaan Hindu [3 OR x 9 KEG]	27,00 OK	190.000	5.130.000	
	- Transport Denpasar ke Badung [3 OR x 1 KEG]	3,00 OK	188.000	564.000	
	- Transport Denpasar ke Bangli [3 OR x 1 KEG]	3,00 OK	225.000	675.000	
	- Transport denpasar ke Singaraja [3 OR x 1 KEG]	3,00 OK	265.000	795.000	
	- Transport Denpasar Ke Gianyar [3 OK x 1 KEG]	3,00 OR	225.000	675.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**
UNIT ORG : (07) **Ditjen Bimbingan Masyarakat Hindu**
UNIT KERJA : (419855) **KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. BALI**
ALOKASI : Rp. 17.633.295.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Transport Denpasar Ke Klungkung [3 OR x 1 KEG]	3,00 OK	200.000	600.000	
	- Transport Denpasar Ke Jembrana [3 OR x 1 KEG]	3,00 OK	270.000	810.000	
	- Transport Denpasar ke Karangasem [3 OR x 1 KEG]	3,00 OK	263.000	789.000	
	- Transport Denpasar Ke Tabanan [3 OR x 1 KEG]	3,00 OK	225.000	675.000	
D	<i>Pembinaan Lembaga Ke Daerah Pedesaan</i>			47.787.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			5.705.000	RM
	- Dokumentasi , Evaluasi dan Laporan	1,00 KEG	865.000	865.000	
	- konsumsi [88 OR x 1 KEG]	88,00 OK	40.000	3.520.000	
	- Snack [88 OR x 1 KEG]	88,00 OK	15.000	1.320.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			11.200.000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas Pejabat Eselon II / yang di setarakan [3 JPL x 1 OR x 1 KEG]	3,00 OJ	900.000	2.700.000	
	- Honorarium Narasumber / Pembahas Pejabat Eselon III ke bawah / yang di setarakan [5 JPL x 2 OR x 1 KEG]	10,00 OJ	700.000	7.000.000	
	- Honorarium Moderator [3 ORG x 1 KEG]	3,00 OK	500.000	1.500.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			10.000.000	RM
	- Penari	1,00 KEG	2.000.000	2.000.000	
	- Penabuh	1,00 KEG	2.000.000	2.000.000	
	- dekorasi	1,00 KEG	1.500.000	1.500.000	
	- Sound Sistem	1,00 KEG	2.000.000	2.000.000	
	- Ruang Tempat Pertemuan	1,00 KEG	2.500.000	2.500.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			20.882.000	RM
	- Transport Panitia (Denpasar-,Karangasem) [8 OR x 1 KEG]	8,00 OK	263.000	2.104.000	
	- Uang harian Panitia [8 OR x 1 KEG]	8,00 OK	150.000	1.200.000	
	- Transport Narasumber (Denpasar - Jembrana) [3 OR x 1 KEG]	3,00 OK	263.000	789.000	
	- Transport Moderator (Denpasar - Jembrana) [3 OR x 1 KEG]	3,00 OK	263.000	789.000	
	- Uang Harian Peserta [80 OR x 1 KEG]	80,00 OH	100.000	8.000.000	
	- Transport Peserta [80 OR x 1 KEG]	80,00 OK	100.000	8.000.000	
2143.004	<i>Sarana dan Prasarana Keagamaan</i> <i>[Base Line]</i>	200,00 Lokasi		1.089.625.000	
052	Lokasi : KOTA DENPASAR Penyediaan Sarana Keagamaan			1.089.625.000	U
A	<i>Sarana Prasarana Tempat Ibadah</i>			153.000.000	
526115	<u>Belanja Barang Fisik Lainnya Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			153.000.000	RM
	- Genta	100,00 BH	850.000	85.000.000	
	- Bokor	252,00 BH	200.000	50.400.000	
	- Pisau	88,00 BH	200.000	17.600.000	
B	<i>Bantuan Busana Rohaniawan</i>			175.375.000	
526115	<u>Belanja Barang Fisik Lainnya Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			175.375.000	RM
	- Busana Sarati Banten	100,00 SET	678.750	67.875.000	
	- Busana Pemangku Laki-laki	50,00 SET	650.000	32.500.000	
	- busana Pemangku Perempuan	50,00 SET	675.000	33.750.000	
	- Bantuan Pakaian Adat	75,00 SET	550.000	41.250.000	
C	<i>Bantuan Gambelan Bali</i>			682.700.000	
526115	<u>Belanja Barang Fisik Lainnya Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			682.700.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**
UNIT ORG : (07) **Ditjen Bimbingan Masyarakat Hindu**
UNIT KERJA : (419855) **KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. BALI**
ALOKASI : Rp. 17.633.295.000

Halaman : 23

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Bantuan Gamelan Bale Ganjur Kepada Pura Prawangsa desa adat Pagan ,Desa Sumerta Kauh Kota Denpasar	1,00 SET	90.850.000	90.850.000	
	- Bantuan Gamelan gender Wayang Kepada Pengempon Pauman Beji ,Banjar dinas Timbrah Karangasem	1,00 SET	16.000.000	16.000.000	
	- Bantuan Gamelan Gender Wayang Kepada Sekaa Tabuh Sabuh Mas , Desa ketewel Kabupaten Gianyar	2,00 SET	16.000.000	32.000.000	
	- Bantuan Gamelan Gender Wayang kepada Sekaa Tabuh Rare Angon , Banjar Tegehe Batuan Sukawati Gianyar	1,00 SET	16.000.000	16.000.000	
	- Bantuan Gambelan Gender Wayang Kepada Sanggar Putra Sekar Jaya,Banjar Puseh Ubung Kaje Denpasar Barat	2,00 SET	16.000.000	32.000.000	
	- Bantuan Gambelan Bale Ganjur Kepada Sekaa Gong Arsa Nadi, Pacung Bitere Gianyar	1,00 SET	90.850.000	90.850.000	
	- Bantuan Gambelan Gong Kepada Desa Adat Banjar Pakraman Kembang Sari Desa Lokapaksa Seririt Bulleleng	1,00 SET	200.000.000	200.000.000	
	- Bantuan Gambelan Angklung Kepada Pura Penataran Padang	1,00 SET	109.000.000	109.000.000	
	- Bantuan Gambelan gender Wayang kepada Sekaa Gender Widyaswara Desa Bambang Tembuku Bangli	1,00 SET	16.000.000	16.000.000	
	- Bantuan Gambelan Gender Wayang Kepada Pura Panti / Nataran Banjar BlahpaneKaje Sidan Gianyar	1,00 SET	16.000.000	16.000.000	
	- Bantuan Gambelan Gender Wayang Kepada Sanggar Seni Yogi Swara	1,00 SET	16.000.000	16.000.000	
	- Bantuan Gambelan Gender Wayang Kepada Sekaa Gender Yase Kerti Swara Banjar Kali Akah Kabupaten Jembrana	2,00 SET	16.000.000	32.000.000	
	- Bantuan Gender wayang Kepada Pura Dadia Pasek Dajan Rurung Banjar Dinas Balepunduk Kaler Desa tegalinggah Karangas	1,00 SET	16.000.000	16.000.000	
<i>D</i>	<i>Bantuan Pakaian</i>			<i>35.750.000</i>	
526115	<u>Belanja Barang Fisik Lainnya Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda (KPPN.037-D E N P A S A R)</u>			35.750.000	RM
	- Bantuan Busana Sekaa Gong	55,00 OR	650.000	35.750.000	
<i>E</i>	<i>Bantuan Pendalaman Serada Bakti</i>			<i>42.800.000</i>	
526122	<u>Belanja Peralatan Dan Mesin Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pemda dalam bentuk uang</u>			42.800.000	RM
	(KPPN.037-D E N P A S A R)				
	- Bantuan Pendalaman Srada bhakti	2,00 KEG	21.400.000	42.800.000	
2143.006	<i>Penyediaan Rumah Ibadah yang Sehat dan Bersih [Base Line]</i>	14,00 Lokasi		775.000.000	
051	Lokasi : KOTA DENPASAR Pemberian Bantuan Pembangunan/ Rahabilitasi Rumah Ibadah			775.000.000	U
<i>A</i>	<i>Bantuan Pembangunan / Rehabilitasi Rumah Ibadah</i>			<i>750.000.000</i>	
526123	<u>Belanja Gedung Dan Bangunan Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pemda dalam bentuk uang</u>			750.000.000	RM
	(KPPN.037-D E N P A S A R)				
	- Bantuan Pembangunan /Rehabilitasi Rumah Ibadah kabupaten Karangasem	1,00 LBG	50.000.000	50.000.000	
	- Bantuan Pembangunan / Rehabilitasi Rumah Ibadah Kabupaten Klungkung	1,00 LBG	50.000.000	50.000.000	
	- Bantuan Pembangunan / Rehabilitasi Rumah Ibadah Kabupaten Gianyar	1,00 LBG	50.000.000	50.000.000	
	- Bantuan Pembangunan / Rehabilitasi Rumah Ibadah Kabupaten Bangli	1,00 LBG	50.000.000	50.000.000	
	- Bantuan Pembangunan / Rehabilitasi Rumah Ibadah Kabupaten Badung	1,00 LBG	50.000.000	50.000.000	
	- Bantuan Pembangunan / Rehabilitasi Rumah Ibadah Kota Denpasar	1,00 LBG	50.000.000	50.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**
UNIT ORG : (07) **Ditjen Bimbingan Masyarakat Hindu**
UNIT KERJA : (419855) **KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. BALI**
ALOKASI : Rp. 17.633.295.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Bantuan Pembangunan / Rehabilitasi Rumah Ibadah Kabupaten Tabanan	1,00 LBG	50.000.000	50.000.000	
	- Bantuan Pembangunan / Rehabilitasi Rumah Ibadah Kabupaten Negara	1,00 LBG	50.000.000	50.000.000	
	- Bantuan Pembangunan / Rehabilitasi Rumah Ibadah Kabupaten Buleleng	1,00 LBG	50.000.000	50.000.000	
	- Bantuan Pembangunan / Rehabilitasi Rumah Ibadah Kabupaten Karangasem	1,00 LBG	50.000.000	50.000.000	
	- Bantuan Pembangunan / Rehabilitasi Rumah Ibadah Kabupaten Klungkung	1,00 LBG	50.000.000	50.000.000	
	- Bantuan Pembangunan / Rehabilitasi Rumah Ibadah Kabupaten Gianyar	1,00 LBG	50.000.000	50.000.000	
	- Bantuan Pembangunan / Rehabilitasi Rumah Ibadah Badung	1,00 LBG	50.000.000	50.000.000	
	- Bantuan Pembangunan / Rehabilitasi Rumah Ibadah Negara	1,00 LBG	50.000.000	50.000.000	
	- Bantuan Pembangunan /Rehabilitasi Rumah Ibadah kabupaten Karangasem	1,00 LBG	50.000.000	50.000.000	
<i>B</i>	<i>Monitoring Bantuan Pembangunan/Rehabilitasi Tempat Ibadah</i>			25.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			25.000.000	RM
	- Monitoring Bantuan (buleleng, jembrana,karangasem) [8 ORG x 2 HR x 2 KEG]	32,00 OK	450.000	14.400.000	
	- Monitoring Bantuan (klungkung,bangli,gianyar,tabanan) [12 ORG x 1 HR x 2 KEG]	24,00 OK	400.000	9.600.000	
	- Monitoring Bantuan (badung,kota denpasar) [5 ORG x 1 HR x 2 KEG]	10,00 OK	100.000	1.000.000	
2143.008	<i>Penyediaan Kitab Suci</i> <i>[Base Line]</i>	2.000,00 Exemplar		200.000.000	
051	Lokasi : KOTA DENPASAR Penyediaan Kitab Suci			200.000.000	U
<i>A</i>	<i>Penyediaan Kitab Suci</i>			200.000.000	
526115	<u>Belanja Barang Fisik Lainnya Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			200.000.000	RM
	- Darma Caruban	550,00 EXP	55.000	30.250.000	
	- Pupulan Sesayut Lan Tebasan	550,00 EXP	50.000	27.500.000	
	- Indik Ngewangun Karang Paumahan	550,00 EXP	60.000	33.000.000	
	- Upacara Manusia Yadnya Panglukatan	550,00 EXP	38.000	20.900.000	
	- SASAPAN DALAM UPACARA YADNYA	550,00 EKP	45.000	24.750.000	
	- HARI RAYA PIODALAN SANG HYANG AJI SARASWATI	550,00 EXP	45.000	24.750.000	
	- UPAKARA UOACARA PITRA YADNYA KANISTA DAN MADYA	500,00 EXP	77.700	38.850.000	
2143.009	<i>Dialog Kerukunan Intern Umat Hindu</i> <i>[Base Line]</i>	5,00 Kegiatan		686.760.000	
051	Lokasi : KOTA DENPASAR Penyelenggaraan Dialog Kerukunan Pandita/Pinandita/Tokoh Agama/Cendekiawan/Tokoh Masyarakat/Pemuda/Wanita			686.760.000	U
<i>A</i>	<i>Dialog Kerukunan Bendesa Adat Zona Barat (Negara, Singaraja, Tabanan)</i>			74.408.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			7.500.000	RM
	- Dokumentasi , Evaluasi dan Laporan	1,00 KEG	1.000.000	1.000.000	
	- Publikasi Peliputan Televisi	1,00 KEG	1.000.000	1.000.000	
	- konsumsi [100 OR x 1 KEG]	100,00 OK	40.000	4.000.000	
	- Snack [100 OR x 1 KEG]	100,00 OK	15.000	1.500.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			20.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**
UNIT ORG : (07) **Ditjen Bimbingan Masyarakat Hindu**
UNIT KERJA : (419855) **KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. BALI**
ALOKASI : Rp. 17.633.295.000

Halaman : 25

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	- Seminar Kit / Buku buku reprints bendesa adat <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)	100,00 OK	200.000	20.000.000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas Pejabat Eselon II / yang di setarakan [3 JPL x 1 OR x 1 KEG]	3,00 OJ	900.000	2.700.000	
	- Honorarium Narasumber / Pembahas Pejabat Eselon III ke bawah / yang di setarakan [5 JPL x 2 OR x 1 KEG]	10,00 OJ	700.000	7.000.000	
522191	- Honorarium Moderator [3 ORG x 1 KEG] <u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)	3,00 OK	500.000	1.500.000	RM
	- Penari	1,00 KEG	2.000.000	2.000.000	
	- Penabuh	1,00 KEG	2.000.000	2.000.000	
	- dekorasi	1,00 KEG	1.500.000	1.500.000	
	- Sound Sistem	1,00 KEG	2.000.000	2.000.000	
	- Ruang Tempat Pertemuan	1,00 KEG	2.500.000	2.500.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			25.708.000	RM
	- Transport Panitia (Denpasar,-Jembrana) [10 OR x 1 KEG]	10,00 OK	263.000	2.630.000	
	- Uang harian Panitia [10 OR x 1 KEG]	10,00 OK	150.000	1.500.000	
	- Transport Narasumber (Denpasar - Jembrana) [3 OR x 1 KEG]	3,00 OK	263.000	789.000	
	- Transport Moderator (Denpasar - Jembrana) [3 OR x 1 KEG]	3,00 OK	263.000	789.000	
	- Uang Harian Peserta [100 OR x 1 KEG]	100,00 OH	100.000	10.000.000	
	- Transport Peserta [100 OR x 1 KEG]	100,00 OK	100.000	10.000.000	
	<i>B Dialog Kerukunan Bendesa Adat Zona Tengah (Badung,Kota Denpasar,Gianyar)</i>			73.800.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			7.500.000	RM
	- Dokumentasi , Evaluasi dan Laporan	1,00 KEG	1.000.000	1.000.000	
	- Publikasi Peliputan Televisi	1,00 KEG	1.000.000	1.000.000	
	- Snack [100 OR x 1 KEG]	100,00 OK	15.000	1.500.000	
521219	- Konsumsi [100 OR x 1 KEG] <u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)	100,00 OK	40.000	4.000.000	RM
	- Seminar Kit / Buku buku reprints bendesa adat	100,00 OK	200.000	20.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			11.200.000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas Pejabat Eselon II / yang di setarakan [3 JPL x 1 OR x 1 KEG]	3,00 OJ	900.000	2.700.000	
	- Honorarium Narasumber / Pembahas Pejabat Eselon III ke bawah / yang di setarakan [5 JPL x 2 OR x 1 KEG]	10,00 OJ	700.000	7.000.000	
	- Honorarium Moderator [3 ORG x 1 KEG]	3,00 OK	500.000	1.500.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			10.000.000	RM
	- Penari	1,00 KEG	2.000.000	2.000.000	
	- Penabuh	1,00 KEG	2.000.000	2.000.000	
	- dekorasi	1,00 KEG	1.500.000	1.500.000	
	- Sound Sistem	1,00 KEG	2.000.000	2.000.000	
	- Ruang Tempat Pertemuan	1,00 KEG	2.500.000	2.500.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			25.100.000	RM
	- Transport Panitia (Denpasar,-Gianyar) [10 OR x 1 KEG]	10,00 OK	225.000	2.250.000	
	- Uang harian Panitia [10 OR x 1 KEG]	10,00 OK	150.000	1.500.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**
UNIT ORG : (07) **Ditjen Bimbingan Masyarakat Hindu**
UNIT KERJA : (419855) **KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. BALI**
ALOKASI : Rp. 17.633.295.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Transport Narasumber (Denpasar - Gianyar) [3 OR x 1 KEG]	3,00 OK	225.000	675.000	
	- Transport Moderator (Denpasar - Gianyar) [3 OR x 1 KEG]	3,00 OK	225.000	675.000	
	- Uang Harian Peserta [100 OR x 1 KEG]	100,00 OH	100.000	10.000.000	
	- Transport Peserta [100 OR x 1 KEG]	100,00 OK	100.000	10.000.000	
	<i>Dialog Kerukunan bendesa Adat Zona Timur (Bangli ,Klungkung ,Karangasem)</i>			<i>73.800.000</i>	
C	<u>Belanja Bahan</u>			7.500.000	RM
521211	(KPPN.037-D E N P A S A R)				
	- Dokumentasi , Evaluasi dan Laporan	1,00 KEG	1.000.000	1.000.000	
	- Publikasi Peliputan Televisi	1,00 KEG	1.000.000	1.000.000	
	- Snack [100 OR x 1 KEG]	100,00 OK	15.000	1.500.000	
	- Konsumsi [100 OR x 1 KEG]	100,00 OK	40.000	4.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u>			20.000.000	RM
	(KPPN.037-D E N P A S A R)				
	- Seminar kit / Buku buku reprints untuk bendesa adat	100,00 OK	200.000	20.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			11.200.000	RM
	(KPPN.037-D E N P A S A R)				
	- Honorarium Narasumber/Pembahas Pejabat Eselon II / yang di setarakan [3 JPL x 1 OR x 1 KEG]	3,00 OJ	900.000	2.700.000	
	- Honorarium Narasumber / Pembahas Pejabat Eselon III ke bawah / yang di setarakan [5 JPL x 2 OR x 1 KEG]	10,00 OJ	700.000	7.000.000	
	- Honorarium Moderator [3 ORG x 1 KEG]	3,00 OK	500.000	1.500.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u>			10.000.000	RM
	(KPPN.037-D E N P A S A R)				
	- Penari	1,00 KEG	2.000.000	2.000.000	
	- Penabuh	1,00 KEG	2.000.000	2.000.000	
	- dekorasi	1,00 KEG	1.500.000	1.500.000	
	- Sound Sistem	1,00 KEG	2.000.000	2.000.000	
	- Ruang Tempat Pertemuan	1,00 KEG	2.500.000	2.500.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u>			25.100.000	RM
	(KPPN.037-D E N P A S A R)				
	- Transport Panitia (Denpasar-,Klungkung) [10 OR x 1 KEG]	10,00 OK	225.000	2.250.000	
	- Uang harian Panitia [10 OR x 1 KEG]	10,00 OK	150.000	1.500.000	
	- Transport Narasumber (Denpasar - Klungkung) [3 OR x 1 KEG]	3,00 OK	225.000	675.000	
	- Transport Moderator (Denpasar - Klungkung) [3 OR x 1 KEG]	3,00 OK	225.000	675.000	
	- Uang Harian Peserta [100 OR x 1 KEG]	100,00 OH	100.000	10.000.000	
	- Transport Peserta [100 OR x 1 KEG]	100,00 OK	100.000	10.000.000	
D	<i>Dialog Tokoh Agama</i>			<i>165.615.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			31.565.000	RM
	(KPPN.037-D E N P A S A R)				
	- Dokumentasi, Evaluasi Dan Laporan	1,00 KEG	1.700.000	1.700.000	
	- Snack [543 OR x 1 KEG]	543,00 OK	15.000	8.145.000	
	- Konsumsi [543 OR x 1 KEG]	543,00 OK	40.000	21.720.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			5.600.000	RM
	(KPPN.037-D E N P A S A R)				
	- Honorarium Narasumber/Pembahas Pejabat Eselon II / Yang di setarakan [3 JPL x 1 KEG]	3,00 JPL	700.000	2.100.000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas Pejabat Eselon III ke bawah / Yang di setarakan [5 JPL x 1 KEG]	5,00 JPL	700.000	3.500.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u>			70.000.000	RM
	(KPPN.037-D E N P A S A R)				
	- Penabuh	1,00 KEG	5.000.000	5.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG : (07) Ditjen Bimbingan Masyarakat Hindu
UNIT KERJA : (419855) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. BALI
ALOKASI : Rp. 17.633.295.000

Halaman : 27

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Tari penyambutan	1,00 KEG	2.000.000	2.000.000	
	- Pembaca Sloka	2,00 OK	500.000	1.000.000	
	- Penabuh Gender	2,00 OK	500.000	1.000.000	
	- Dekorasi	1,00 KEG	10.000.000	10.000.000	
	- Sarana Praarana Upakara	1,00 PAKET	2.000.000	2.000.000	
	- Dokumentasi dan Publikasi	1,00 KEG	8.500.000	8.500.000	
	- Geguntangan	1,00 KEG	3.500.000	3.500.000	
	- Bondres	1,00 KEG	10.000.000	10.000.000	
	- MC	2,00 OK	1.000.000	2.000.000	
	- Sewa Sound Sistem	1,00 KEG	5.000.000	5.000.000	
	- Sewa Ruang Pertemuan	1,00 KEG	20.000.000	20.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			58.450.000	RM
	- Uang Harian panitia [40 ORG x 1 KEG]	40,00 OH	100.000	4.000.000	
	- Transport Panitia [40 ORG x 1 KEG]	40,00 OK	100.000	4.000.000	
	- Transport Narasumber [3 ORG x 1 KEG]	3,00 OK	150.000	450.000	
	- Uang Harian Peserta [500 ORG x 1 KEG]	500,00 OK	100.000	50.000.000	
<i>E</i>	<i>Kerukunan Interen Kegiatan Religiusitas Dan Spiritual Quotient Bidang Urusan Agama Hindu</i>			<i>255.137.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			1.500.000	RM
	- Dokumentasi , Evaluasi dan Laporan	1,00 KEG	1.500.000	1.500.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			7.500.000	RM
	- Seminar kit peserta Kegiatan	100,00 ORG	75.000	7.500.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			177.237.000	RM
	- Paket Kerukunan Intern Kegiatan Religiusitas dan Spiritual Quotient	1,00 KEG	177.237.000	177.237.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			68.900.000	RM
	- Uang Harian Peserta [100 OR x 3 HR x 1 KEG]	300,00 OK	100.000	30.000.000	
	- Transport Peserta [100 ORG x 1 KEG]	100,00 OK	100.000	10.000.000	
	- Uang Harian panitia [10 ORG x 3 HR x 1 KEG]	30,00 OH	150.000	4.500.000	
	- Transport Panitia Daerah [4 ORG x 1 KEG]	4,00 OK	100.000	400.000	
	- Transport Panitia Pusat [6 OR x 1 KEG]	6,00 OK	4.000.000	24.000.000	
<i>F</i>	<i>Rapat Koordinasi Bidang Urusan Agama Hindu</i>			<i>44.000.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			8.000.000	RM
	- Dokumentasi,Evaluasi dan Laporan	2,00 KEG	700.000	1.400.000	
	- Konsumsi [60 OR x 2 KEG]	120,00 OK	40.000	4.800.000	
	- Snack [60 OR x 2 KEG]	120,00 OK	15.000	1.800.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			36.000.000	RM
	- Uang Harian Peserta [60 OR x 2 KEG]	120,00 OK	150.000	18.000.000	
	- Transport Peserta Rapat [60 ORG x 2 KEG]	120,00 OK	150.000	18.000.000	
2143.010	Bimbingan Keluarga Sukinah [Base Line]	100,00 Keluarga		202.120.000	
051	Lokasi : KOTA DENPASAR Pembinaan Keluarga Sukinah			202.120.000	U
<i>A</i>	<i>Pemilihan Keluarga Sukinah</i>			<i>157.460.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			17.670.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG : (07) Ditjen Bimbingan Masyarakat Hindu
UNIT KERJA : (419855) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. BALI
ALOKASI : Rp. 17.633.295.000

Halaman : 28

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	- Dokumentasi ,Evaluasi dan Laporan - Publikasi dan peliputan televisi - Konsumsi [6 OR x 9 KEG] - Snack [6 OR x 9 KEG] <u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)	9,00 OK 3,00 KEG 54,00 OK 54,00 OK	1.300.000 1.000.000 40.000 15.000	11.700.000 3.000.000 2.160.000 810.000 75.956.000	RM
522151	- Bantuan Pembinaan Kegiatan Pemilihan Keluarga Sukinah (uang) - Bantuan Pembinaan Keluarga Sukinah Yang berprestasi (piala) - Bantuan Pembinaan penghargaan Keluarga Sukinah Yang berprestasi (uang) <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)	9,00 KEG 1,00 KEG 1,00 KEG	4.500.000 4.500.000 30.956.000	40.500.000 4.500.000 30.956.000	RM
524114	- Dewan Juri [3 OR x 3 JPL x 9 KEG] <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)	81,00 OJ	600.000	48.600.000 2.370.000	RM
524119	- Transport Panitia 3 Orang x 2 Lokasi (badung,Kota Denpasar) - Transport Dewan Juri 3 Orang x 2 Lokasi (Badung, Kota Denpasar) - Uang Harian Panitia [3 ORG x 2 KEG] <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)	6,00 OL 6,00 OL 6,00 OK	140.000 140.000 115.000	840.000 840.000 690.000 12.864.000	RM
B	<i>Pembinaan Srada Bakti</i>			24.200.000	
521211	- Transport Panitia (3 Orang x 4 Lokasi (Tabanan,Klungkung,Bangli,Gianyar) - Transport Panitia (3 Orang x 3 Lokasi (Jembrana,Buleleng,Karangasem) [3 OR x 3 LKS] - Transport Dewan Juri (3 Orang x 4 Lokasi (Tabanan Klungkung,Bangli,Gianyar) - Transport Dewan Juri (3 Orang x 3 Lokasi (Jembrana,Buleleng,Karangasem) - Uang Harian Panitia [3 ORG x 7 KEG] <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)	12,00 OL 9,00 OL 12,00 OL 9,00 OL 21,00 OK	225.000 263.000 225.000 263.000 130.000	2.700.000 2.367.000 2.700.000 2.367.000 2.730.000 13.800.000	RM
522151	- Dokumentasi , Evaluasi dan Laporan - Snack [100 OR x 2 KEG] - Konsumsi [100 OR x 2 KEG] <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)	2,00 KEG 200,00 OK 200,00 OK	1.400.000 15.000 40.000	2.800.000 3.000.000 8.000.000 10.400.000	RM
C	<i>Pendampingan Keluarga Sukinah Ke Tingkat Nasional</i>			20.460.000	
524111	- Honorarium Narasumber/Pembahas Pejabat Eselon II / yang di setarakan [3 JPL x 2 KEG] - Honorarium Narasumber/Pembahas Pejabat Eselon III / yang di setarakan [3 JPL x 2 KEG] - Honorarium Moderator [2 OR x 2 KEG] <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)	6,00 OK 6,00 OK 4,00 OK	700.000 700.000 500.000	4.200.000 4.200.000 2.000.000 20.460.000	RM
2144	Dukungan Manajemen dan Pelaksanaan Tugas Teknis Lainnya Bimas Hindu			4.297.545.000	
2144.950	Layanan Dukungan Manajemen Eselon I [Base Line]	12,00 Layanan		225.920.000	
	Lokasi : KOTA DENPASAR				

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**
UNIT ORG : (07) **Ditjen Bimbingan Masyarakat Hindu**
UNIT KERJA : (419855) **KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. BALI**
ALOKASI : Rp. 17.633.295.000

Halaman : 29

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
2144.950.001	Layanan Dokumen Perencanaan dan Sistem Informasi			225.920.000	
051	Penyusunan Rencana Program dan Anggaran			217.960.000	U
<i>A</i>	<i>Koordinasi Perencana dan Keuangan Ke Pusat dan Daerah</i>			<i>127.360.000</i>	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			127.360.000	RM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) [4 OR x 3 HR x 4 KEG]	48,00 OH	610.000	29.280.000	SBM
	- Uang Harian [4 OR x 4 HR x 4 KEG]	64,00 OK	530.000	33.920.000	
	- Transport [4 OR x 4 KEG]	16,00 OK	4.010.000	64.160.000	
<i>B</i>	<i>Koordinasi Dengan Instansi terkait</i>			<i>90.600.000</i>	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			90.600.000	RM
	- Uang Harian [3 OR x 1 HR x 65 KEG]	195,00 OK	190.000	37.050.000	
	- Transport [3 OR x 1 HR x 65 KEG]	195,00 OK	270.000	52.650.000	
	- Biaya Pendukung Lainnya	1,00 OK	900.000	900.000	
053	Pengelolaan Sistem Informasi dan Kehumasan			7.960.000	U
<i>A</i>	<i>Pameran pembangunan</i>			<i>7.960.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			7.960.000	RM
	- Brosur Alat Peraga Upakara Hindu	300,00 LBR	8.000	2.400.000	
	- Alat Peraga Upakara Hindu	1,00 PAKET	1.960.000	1.960.000	
	- Cetak Foto (10 R)	10,00 LBR	50.000	500.000	
	- Frame Foto (10 R)	10,00 BH	70.000	700.000	
	- Brosur Data	300,00 LBR	8.000	2.400.000	
2144.951	Layanan Sarana dan Prasarana Internal [Base Line]	1,00 Layanan		35.000.000	
	Lokasi : KOTA DENPASAR				
2144.951.003	Pengadaan Peralatan dan Fasilitas Perkantoran			35.000.000	
051	Pengadaan Peralatan dan Fasilitas Perkantoran			35.000.000	U
<i>A</i>	<i>Pengadaan Peralatan Dan Fasilitas Perkantoran</i>			<i>35.000.000</i>	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			35.000.000	RM
	- AC Split	2,00 UNIT	7.000.000	14.000.000	
	- Televisi untuk publikasi data	1,00 BH	10.000.000	10.000.000	
	- sound sistem	1,00 PAKET	11.000.000	11.000.000	
2144.994	Layanan Perkantoran [Base Line]	12,00 Layanan		4.036.625.000	
	Lokasi : BALI				
2144.994.001	Belanja Pegawai dan Operasional Pemeliharaan Perkantoran			4.036.625.000	
001	Gaji dan Tunjangan			3.261.995.000	P
<i>A</i>	<i>Pembayaran Gaji dan Tunjangan</i>			<i>3.261.995.000</i>	
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			1.511.373.000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1,00 THN	1.437.901.000	1.437.901.000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	73.472.000	73.472.000	
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			25.000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1,00 THN	22.000	22.000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	3.000	3.000	
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			91.431.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**
UNIT ORG : (07) **Ditjen Bimbingan Masyarakat Hindu**
UNIT KERJA : (419855) **KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. BALI**
ALOKASI : Rp. 17.633.295.000

Halaman : 30

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1,00 THN	85.000.000	85.000.000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	6.431.000	6.431.000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			23.649.000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1,00 THN	22.000.000	22.000.000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	1.649.000	1.649.000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			53.420.000	RM
	- Belanja Tunj. Struktural PNS	1,00 THN	50.000.000	50.000.000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	3.420.000	3.420.000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			20.470.000	RM
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS	1,00 THN	19.000.000	19.000.000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	1.470.000	1.470.000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			19.736.000	RM
	- Belanja Tunj. PPh PNS	1,00 THN	18.000.000	18.000.000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	1.736.000	1.736.000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			60.000.000	RM
	- Belanja Tunj. Beras PNS	1,00 THN	60.000.000	60.000.000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			282.688.000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS	1,00 TH	72.280.000	72.280.000	
	- Belanja Uang Makan PNS Gol.IV [5 OR x 22 HR x 12 BLN]	1.320,00 OH	41.000	54.120.000	
	- Belanja Uang Makan PNS Gol. III [16 ORG x 22 HR x 12 BLN]	4.224,00 OH	37.000	156.288.000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			32.220.000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1,00 THN	30.000.000	30.000.000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	2.220.000	2.220.000	
512411	<u>Belanja Pegawai (Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja)</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			1.166.983.000	RM
	- Tunjangan Kinerja Bidang Urusan Agama Hindu	1,00 THN	1.166.983.000	1.166.983.000	
002	Penyelenggaraan Operasional dan Pemeliharaan Kantor			774.630.000	P
<i>A</i>	<i>Pelayanan Perkantoran Urusan Hindu</i>			<i>69.860.000</i>	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			57.030.000	RM
	- Keperluan sehari hari perkantoran kurang 40 Pegawai (bali)	1,00 STKR	57.030.000	57.030.000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			12.830.000	RM
	- Pemeliharaan Mesin Foto Copy	1,00 UNIT	730.000	730.000	
	- Pemeliharaan Personal Komputer/Notebook	14,00 UNIT	650.000	9.100.000	SBM
	- Pemeliharaan Printer	5,00 UNIT	600.000	3.000.000	SBM
<i>B</i>	<i>Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Dinas</i>			<i>103.310.000</i>	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			103.310.000	RM
	- Biaya samsat Kendaraan Roda 4	1,00 UNIT	3.000.000	3.000.000	
	- Biaya pemeliharaan dan operasional kendaraan Roda 4 (DK 1974)	1,00 UNIT	20.000.000	20.000.000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 2 (Bali)	3,00 UNIT	2.000.000	6.000.000	SBM
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4 (Bali) [1 UNIT x 1 TAHUN]	1,00 UNIT	32.160.000	32.160.000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**
UNIT ORG : (07) **Ditjen Bimbingan Masyarakat Hindu**
UNIT KERJA : (419855) **KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. BALI**
ALOKASI : Rp. 17.633.295.000

Halaman : 31

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4 (Bali) [2 UNIT x 1 TAHUN]	2,00 UNIT	20.700.000	41.400.000	SBM
	- Biaya Samsat Kendaraan Roda 2	3,00 UNIT	250.000	750.000	
C	<i>Pramubakti</i>			234.000.000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			234.000.000	RM
	- Honorarium Petugas Kebersihan dan Pramubakti B A L I [10 ORG x 12 BLN]	120,00 OB	1.800.000	216.000.000	
	- Tunjangan Hari Raya Petugas Kebersihan dan Pramubakti	10,00 OB	1.800.000	18.000.000	
D	<i>Pelayanan Administrasi Keuangan (Penyusunan Laporan Keuangan SAI Wilayah)</i>			12.600.000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			12.600.000	RM
	- Honor Penanggung Jawab (1 ORG X 12 BLN)	12,00 OB	300.000	3.600.000	
	- Honor Koordinator (1 ORG X 12 BLN)	12,00 OB	250.000	3.000.000	
	- Honor Ketua (1 ORG X 12 BLN)	12,00 OB	200.000	2.400.000	
	- Honor Anggota (2 ORG X 12 BLN)	24,00 OB	150.000	3.600.000	
E	<i>Pelayanan Administrasi Keuangan (Pengelola Keuangan)</i>			32.760.000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			32.760.000	RM
	- Honorarium Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran (pagu dana di atas Rp5 miliar s.d. Rp10 miliar) [1 ORG x 3 BLN]	3,00 OB	2.200.000	6.600.000	SBM
	- Honorarium Staf Pengelola (pagu dana di atas Rp5 miliar s.d. Rp10 miliar) [2 ORG x 12 BLN]	24,00 OB	640.000	15.360.000	SBM
	- Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah	12,00 OB	500.000	6.000.000	
	- Honorarium Pejabat Penerima Hasil pekerjaan	12,00 OB	400.000	4.800.000	
F	<i>Honor Pokja Barang ULP</i>			4.600.000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			4.600.000	RM
	- Honor Pokja Barang ULP	5,00 OK	920.000	4.600.000	
G	<i>Konsumsi Rapat Pada Bidang Urusan Agama Hindu</i>			15.120.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			15.120.000	RM
	- Snack [30 OR x 8 BL]	240,00 OB	15.000	3.600.000	
	- Makan [30 ORG x 8 BLN]	240,00 OB	48.000	11.520.000	
H	<i>Belanja Langganan Koran</i>			2.400.000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			2.400.000	RM
	- Belanja Langganan Koran	12,00 BULAN	200.000	2.400.000	
I	<i>Langganan Daya dan Jasa</i>			21.000.000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			21.000.000	RM
	- Biaya Rekening Telepon	12,00 BLN	1.750.000	21.000.000	
J	<i>Biaya Air Mineral</i>			5.280.000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			5.280.000	RM
	- Belanja Air Mindral [22 GLN x 12 BLN]	264,00 GLN	20.000	5.280.000	
K	<i>Jamuan Tamu</i>			24.000.000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			24.000.000	RM
	- Jamuan Tamu	12,00 BLN	2.000.000	24.000.000	
L	<i>Sewa Kendaraan Operasional Bidang Urusan Agama Hindu</i>			72.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**
UNIT ORG : (07) **Ditjen Bimbingan Masyarakat Hindu**
UNIT KERJA : (419855) **KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. BALI**
ALOKASI : Rp. 17.633.295.000

Halaman : 32

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			60.000.000	RM
	- Sewa Kendaraan Roda 4/Minibus Operasional Kantor dan/atau Lapangan (Bali)	12,00 BLN	5.000.000	60.000.000	SBM
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			12.000.000	RM
	- Biaya Operasional bahan bakar kendaraan dinas Sewa	12,00 BLN	1.000.000	12.000.000	
<i>M</i>	<i>Perjalanan Dinas Pimpinan</i>			<i>36.000.000</i>	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			36.000.000	RM
	- Penginapan [3 OR x 2 HR x 2 KEG]	12,00 OK	610.000	7.320.000	
	- Uang Harian [3 OR x 3 HR x 2 KEG]	18,00 OK	530.000	9.540.000	
	- Transport [3 OR x 2 KEG]	6,00 OK	3.190.000	19.140.000	
<i>N</i>	<i>Belanja Jasa Internet</i>			<i>30.000.000</i>	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			30.000.000	RM
	- Belanja Jasa Internet	12,00 BLN	2.500.000	30.000.000	
<i>O</i>	<i>Honor Panitia Penerima Hasil Pengadaan Dan Sarana Prasarana Keagamaan</i>			<i>3.100.000</i>	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			3.100.000	RM
	- Honor Panitia Penerimaan Hasil Pengadaan Sarana dan Prasarana Keagamaan	5,00 OK	620.000	3.100.000	
<i>P</i>	<i>Monitoring Pengadaan Barang sarana dan Prasarana keagamaan</i>			<i>12.600.000</i>	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			12.600.000	RM
	- Monitoring Pengadaan Barang Sarana dan Prasarana Keagamaan [4 OR x 9 KALI]	36,00 OK	350.000	12.600.000	
<i>Q</i>	<i>Layanan Transportasi Publikasi Infprmasi Rumah Ibadah</i>			<i>48.000.000</i>	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			48.000.000	RM
	- Biaya Pendukung	1,00 KEG	150.000	150.000	
	- Penginapan [5 OR x 2 HR x 6 KEG]	60,00 OK	250.000	15.000.000	
	- Uang Harian [5 OR x 3 HR x 6 KEG]	90,00 OK	165.000	14.850.000	
	- Transport [5 OR x 3 HR x 6 KEG]	90,00 OK	200.000	18.000.000	
<i>R</i>	<i>Peningkatan Kompetensi Pegawai</i>			<i>48.000.000</i>	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			40.000.000	RM
	- Belanja Peningkatan Kompetensi Pegawai	5,00 OK	8.000.000	40.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			8.000.000	RM
	- Honor Narasumber Peningkatan Kompetensi Pegawai [1 ORG x 2 JPL x 5 HR]	10,00 OK	800.000	8.000.000	
5103	Penyelenggaraan Administrasi Perkantoran Pendidikan Bimas Hindu			3.304.310.000	
5103.950	Layanan Dukungan Manajemen Eselon I [Base Line]	1,00 Layanan		149.570.000	
5103.950.001	Layanan Dokumen Perencanaan dan Sistem Informasi			149.570.000	
051	Penyusunan Rencana Program dan Anggaran			63.680.000	U
<i>A</i>	<i>Koordinasi Perencanaan dan Keuangan ke Pusat</i>			<i>63.680.000</i>	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			63.680.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG : (07) Ditjen Bimbingan Masyarakat Hindu
UNIT KERJA : (419855) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. BALI
ALOKASI : Rp. 17.633.295.000

Halaman : 33

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Transport [2 ORG x 4 KEG]	8,00 OK	4.010.000	32.080.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 4 HARI x 4 KEG]	32,00 OK	530.000	16.960.000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) [2 ORG x 3 HARI x 4 KEG]	24,00 OH	610.000	14.640.000	SBM
052	Pelaksanaan Pemantauan dan Evaluasi			85.890.000	U
A	<i>Koordinasi dengan Instansi terkait</i>			<i>85.890.000</i>	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			85.890.000	RM
	- Transport [1 ORG x 9 KEG]	9,00 OK	265.000	2.385.000	
	- Uang Harian [1 ORG x 9 KEG]	9,00 OK	185.000	1.665.000	
	- Transport [4 ORG x 3 KEG]	12,00 OK	4.010.000	48.120.000	
	- Uang Harian [4 ORG x 3 HARI x 3 KEG]	36,00 OK	530.000	19.080.000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III [4 ORG x 2 HARI x 3 KEG]	24,00 OH	610.000	14.640.000	
5103.951	Layanan Sarana dan Prasarana Internal [Base Line]	2,00 Layanan		33.550.000	
053	Pengadaan Peralatan dan Fasilitas Perkantoran			33.550.000	U
A	<i>Pengadaan Meubelair</i>			<i>19.000.000</i>	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			19.000.000	RM
	- Meja biro	1,00 UNIT	7.000.000	7.000.000	
	- Kursi Biro	1,00 UNIT	3.000.000	3.000.000	
	- Almari arsip	1,00 UNIT	9.000.000	9.000.000	
B	<i>Pengadaan Handy Talky (HT)</i>			<i>14.550.000</i>	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			14.550.000	RM
	- Handy Talky	5,00 UNIT	2.910.000	14.550.000	
5103.994	Layanan Perkantoran [Base Line]	12,00 Layanan		3.121.190.000	
001	Gaji dan Tunjangan			2.480.510.000	U
A	<i>Pembayaran Gaji dan Tunjangan</i>			<i>2.480.510.000</i>	
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			1.127.108.000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1,00 THN	1.008.907.000	1.008.907.000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	118.201.000	118.201.000	
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			26.000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1,00 THN	24.000	24.000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	2.000	2.000	
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			61.669.000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1,00 THN	52.848.000	52.848.000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	8.821.000	8.821.000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			15.448.000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1,00 THN	13.182.000	13.182.000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	2.266.000	2.266.000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			46.500.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**
UNIT ORG : (07) **Ditjen Bimbingan Masyarakat Hindu**
UNIT KERJA : (419855) **KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. BALI**
ALOKASI : Rp. 17.633.295.000

Halaman : 34

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Belanja Tunj. Struktural PNS	1,00 THN	42.000.000	42.000.000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	4.500.000	4.500.000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			7.642.000	RM
	- Belanja Tunj. PPh PNS	1,00 THN	6.669.000	6.669.000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	973.000	973.000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			46.373.000	RM
	- Belanja Tunj. Beras PNS	1,00 THN	46.373.000	46.373.000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			182.160.000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS GOL IV [6 ORG x 22 HARI x 12 BLN]	1.584,00 THN	41.000	64.944.000	
	- Belanja Uang Makan PNS GOL III [12 ORG x 22 HARI x 12 BLN]	3.168,00 THN	37.000	117.216.000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			32.718.000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1,00 THN	28.463.000	28.463.000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	4.255.000	4.255.000	
512411	<u>Belanja Pegawai (Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja)</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			960.866.000	RM
	- Tunjangan Kinerja grade 5 [1 ORG x 13 BLN]	13,00 BLN	2.809.807	36.527.000	
	- Tunjangan Kinerja grade 6 [4 ORG x 13 BLN]	52,00 BLN	2.995.811	155.782.000	
	- Tunjangan Kinerja grade 7 [8 ORG x 13 BLN]	104,00 BLN	3.304.860	343.705.000	
	- Tunjangan Kinerja grade 9 [4 ORG x 13 BLN]	52,00 BLN	4.320.239	224.652.000	
	- Tunjangan Kinerja grade 11 [1 ORG x 13 BLN]	13,00 BLN	6.571.748	85.432.000	
	- Tunjangan Kinerja grade 70%	1,00 THN	114.768.000	114.768.000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			640.680.000	U
<i>A</i>	<i>Pelayanan Perkantoran</i>			<i>90.925.000</i>	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			14.535.000	RM
	- Jamuan dan delegasi tamu	1,00 TH	14.535.000	14.535.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			60.000.000	RM
	- keperluan Sehari-hari Perkantoran kurang 40 Pegawai (Bali)	1,00 STKR	60.000.000	60.000.000	SBM
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			16.390.000	RM
	- Pemeliharaan Personal Computer/Notebook	9,00 UNIT	730.000	6.570.000	SBM
	- Pemeliharaan Printer	10,00 UNIT	690.000	6.900.000	SBM
	- Pemeliharaan Mesin fotocopy	1,00 UNIT	730.000	730.000	
	- Pemeliharaan Kamera	2,00 UNIT	730.000	1.460.000	
	- Pemeliharaan Handycam	1,00 UNIT	730.000	730.000	
<i>B</i>	<i>Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Dinas</i>			<i>111.875.000</i>	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			111.875.000	RM
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4 (Bali)	3,00 UNIT	30.000.000	90.000.000	SBM
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 2 (Bali)	9,00 UNIT	2.000.000	18.000.000	SBM
	- Biaya Samsat Kendaraan roda 2	5,00 UNIT	175.000	875.000	
	- Biaya Samsat Kendaraan roda 4	3,00 UNIT	1.000.000	3.000.000	
<i>C</i>	<i>Pelayanan Administrasi Keuangan Honor Pengelola Keuangan</i>			<i>85.080.000</i>	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			85.080.000	RM
	- Honorarium Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar)	9,00 OB	2.700.000	24.300.000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**
UNIT ORG : (07) **Ditjen Bimbingan Masyarakat Hindu**
UNIT KERJA : (419855) **KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. BALI**
ALOKASI : Rp. 17.633.295.000

Halaman : 35

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (pagu dana di atas Rp5 miliar s.d. Rp10 miliar)	3,00 OB	1.800.000	5.400.000	SBM
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar)	9,00 OB	2.500.000	22.500.000	SBM
	- Honorarium Pejabat Penguji Tagihan & Penandatanganan Spm (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar)	12,00 OB	1.100.000	13.200.000	SBM
	- Honorarium Bendahara Pengeluaran (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar) [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	1.000.000	12.000.000	SBM
	- Honorarium Staf Pengelola (pagu dana di atas Rp5 miliar s.d. Rp10 miliar) [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	640.000	7.680.000	SBM
<i>D</i>	<i>Pramubakti</i>			<i>210.600.000</i>	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			210.600.000	RM
	- Honorarium Petugas Kebersihan dan Pramubakti B A L I [9 ORG x 12 BLN]	108,00 OB	1.800.000	194.400.000	SBM
	- Tunjangan Hari Raya Petugas Kebersihan dan Pramubakti [9 ORG x 1 BLN]	9,00 OB	1.800.000	16.200.000	
<i>E</i>	<i>Honorarium Pengelola Sistem Akuntansi Instansi (SAI)</i>			<i>12.600.000</i>	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			12.600.000	RM
	- Honorarium Penanggung Jawab (UAKPA/Barang)	12,00 OB	300.000	3.600.000	SBM
	- Honorarium Koordinator (UAKPA/Barang)	12,00 OB	250.000	3.000.000	SBM
	- Honorarium Ketua/Wakil Ketua (UAKPA/Barang)	12,00 OB	200.000	2.400.000	SBM
	- Honorarium Anggota/Petugas (UAKPA/Barang) [2 ORG x 12 BLN]	24,00 OB	150.000	3.600.000	SBM
<i>F</i>	<i>Langganan Daya dan jasa</i>			<i>48.000.000</i>	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			36.000.000	RM
	- Biaya jasa internet	12,00 BLN	3.000.000	36.000.000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			12.000.000	RM
	- Pembayaran Tagihan Telepon [1 UNIT x 12 BLN]	12,00 BLN	1.000.000	12.000.000	
<i>G</i>	<i>Sewa Kendaraan Operasional Bidang Pendidikan Agama Hindu</i>			<i>72.000.000</i>	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			60.000.000	RM
	- Sewa Kendaraan Roda 4/Minibus Operasional Kantor dan/atau Lapangan (Bali)	12,00 BLN	5.000.000	60.000.000	SBM
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			12.000.000	RM
	- Biaya operasional bahan bakar kendaraan dinas sewa	1,00 TH	12.000.000	12.000.000	
<i>H</i>	<i>Pameran Pembangunan</i>			<i>6.000.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			6.000.000	RM
	- Bahan Pameran Pembangunan	1,00 KEG	6.000.000	6.000.000	
<i>I</i>	<i>Honor Panitia Pengadaan Jasa ULP</i>			<i>3.600.000</i>	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			3.600.000	RM
	- Honorarium Panitia Pengadaan Jasa (Non Konstruksi) (pagu di atas Rp500 juta s.d. Rp1 miliar) [5 ORG x 1 KEG]	5,00 OP	720.000	3.600.000	SBM

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

Denpasar, 29 Oktober 2019